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Sevgili Lüleburgazlılar,

Belediye; yaşayanlara en yakın yönetim birimi olarak, çağdaş ve ileri demok-
rasinin en iyi gelişeceği ve uygulamalarını o yerde yaşayanlarının en iyi hisse-
debileceği alandır. O nedenledir ki  bir kentte yaşayanlar için  yaşam vizyonu 
ve yaşam  perspektifi geliştirilmesi gereken, kollektif çalışma kültürü etrafın-
da, ortak değerlerin yaratılması “iyi” uygulamalar üretilmesi ve geliştirilmesi, 
toplumda ekonomik,  sosyolojik, psikolojik karşılık bulacak çalışmalar ya-
pılması, demokrasi değerlerinin geliştirilmesi ve gelenekleştirilmesi görev ve 
sorumluluğumuzdur. 

Toplumsal  değerlerimiz ve inançlarımız son yıllarda inanç istismarı, sömü-
rüsü ile  ticari zihniyetle, ticari alan haline getirilmiştir. Bu zihniyet üzerinden  
algı yönetimli uygulamalar,  insanları yoksullukta ve ölümde eşitlemeğe ça-
lışmak,  ne çağdaş bir toplumun ne siyaset  alanının konusu olamaz, olma-
malıdır. Siyaset , aklın ve ahlakın sınırları içerisinde yapılmalı, istismar edil-
memelidir. Akıl ile vicdan genellikle  birbirine karıştırılır.  Genelde “vicdan 
kandırılmaz” anlayışı hakimdir. Fakat bu yanlış bir yargıdır. Kandırılamayan 
şey “akıl”dır. Akıl kandırılamaz. Ama “vicdan” ve “nefis” kandırılabilir. Akıl 
buna engel olur. Vicdanımızın sesini dinleyeceğimiz zaman akıl süzgecinden 
geçirir, ölçer, tartar ve doğru bir karar veririz. Vicdan akılla taçlanır.

Bizim görevimiz ve varlık nedenimiz acılar ve yoksunluklar üzerinden, gele-
neklerimizden ve değerlerimizden koparılmış, insanları yoksullukta ve ölüm-
de eşitleyen, yalnızlaştıran,  biat kültüründen devşirme, sadaka ve minnet 
kültürünü değil, kentsel yoksulluğa ve sosyal dışlanmaya karşı,  şefkat ürünü 
uygulamalar ile sosyal etki yaratan yatırımlar ve çözümler üretmektir.

Topluluk aşamasından toplum aşamasına geçmek;  görmediğimiz, bilmediği-
miz ve karşılaşma olasılığımızın  son derece sınırlı olduğu insanlar için “en 
iyiyi üretme isteme bilincine” sahip olmaktır. Sağlıklı bireyin gelişim ortamını 
sunan şartları da ancak o zaman oluşturabiliriz.

Kasabadan kentleri ayıran en önemli özellik olmakla birlikte kentleri kalabalık 
insan toplulukları olmaktan ayıran da kentlerin toplam ürettikleridir. Kentler 
bilim üretir, kültür üretir ve sanat üretir. Bir kent “rant” yaratan değil, “değer” 
yaratan yer olmalıdır. Biz bu kentte, birbirinden parçalı ve yetersiz koşullarına 
rağmen hep birlikte üretmeye devam ederken gelişeceğimiz yeni yaşam alan-
larının yapılmasıyla geleceğimize, gelecek kuşaklara dair umudumuzla her 
geçen gün çoğalarak büyüyoruz. 

“Kentlerin gelişmişlik düzeyleri, çağdaşlıkları sanat yapılarıyla eşdeğerdir”. 
Değerli sanatçı Zeliha Berksoy’un cümlesiyle bizim için, gençlerimiz, çocuk-
larımız, kadınlarımız için, gelecek nesiller için çağdaş insanların yetişeceği 
yeni yaşam alanları olan AKADEMİLERİ bir bir hayata geçiriyoruz. 

Bizim hepbirlikte bir hayalimiz var! Yaşamaktan mutlu olduğumuz soyadı 
kültür olan LÜLEBURGAZ’da özgür bireyler, çağdaş  yurttaşlardan oluşan  
ileri demokratik bir toplum olarak yaşamak.

Sevgiyle kalın…
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üleburgaz Belediyesi, özellikle 
bisiklet ve motosiklet kullanı-
mını teşvik etmek için her sene 

16-22 Eylül tarihleri arasında Avru-
pa’da kutlanan ‘Hareketlilik Hafta-
sı’nda Otomobilsiz Kent Günü ilan 
ediyor. Bugün dâhilinde kentin belirli 
caddeleri kapatılarak sadece bisiklet 
ve motosiklet kullanımına açılıyor. 
Özellikle açık hava faaliyetlerine im-
kân sağlayan bisiklet yürüyüş yolları 
gibi altyapıları geliştirme yaklaşımı 
ile kurulacak Lüleburgaz Yıldızları 
Motosiklet ve Bisiklet Akademisi de 
bölge için ve özellikle büyüme pro-
jeksiyonu dâhilinde kentlerdeki ya-
şam kalitesinin artırılması için önem 
taşıyor.
Park sorunu yaratmayan 
taşıtlara rağbet artıyor
Kırklareli istatistiklerine bakıldığında 
toplam motosiklet sayısı 21.091 ola-
rak hesaplandı ve bu sayı geçen sene-

ye göre yüzde 7,6 artış gösterdi. Yaşa-
nan trafik sıkışıklığı ve kent merkez-
lerinin olabildiğince araçlara kapatıl-
masının ardından mobilitesi yüksek 
ve park sorunu yaratmayan taşıtlara 
olan rağbet artıyor. Lüleburgaz’ın ana 
karayolu ulaşımı güzergahında olma-
sı ile ulusal ve uluslararası bisiklet ve 
motosiklet kullanıcıları ilçeden geçi-
yor ve farklı organizasyonlar ile co-
achsurfing vb. konaklama imkanları 
talebi doğuyor. Lüleburgaz Yıldızları 
Motosiklet ve Bisiklet Akademisi de 
bu kapsamda her ihtiyaca cevap vere-
bilecek bir tesis olmayı ve konaklama 
imkânları ile desteklenmesi ve niş 
turizm alanı yaratılması ile de cazibe 
merkezi olmayı hedefliyor.
Projenin hedefi
Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet ve 
Bisiklet Akademisi, halkımızın bisik-
let ve motosiklet kullanımını teşvik 
edecek. Bu kapsamda şehrin yaşadı-

ğı trafik sorunu için bir makro önlem 
olarak düşünülen bu akademi ile hem 
çevresel sürdürülebilirlik ilkesi göz 
önüne alınmış olacak hem de halkı-
mızın daha temiz ve bilinçli ulaşım 
araçlarını tercih etmesi sağlanmış 
olacak. 2016 yılı içinde tamamlana-
cak olan tesis ile kentimizde bisiklet 
kullanımının yaygınlaşması, insan-
larımızın bisiklet ile spor yapmaları 
hedefleniyor.
Ulusal ve uluslararası 
sporcular konaklayabilecek
Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet ve 
Bisiklet Akademisinde, bisiklet ve 
motosiklet kullanma alanları ile ulu-
sal ve uluslararası bisikletçilerin veya 
motosikletçilerin konaklayabileceği 
alanlar yer alacak. Tesisin içinde ban-
yosu, mutfağı, yatakhanesi, çamaşır-
hanesi, kafeteryası olan konukevi evi, 
eğitim odaları ve tamir atölyeleri bu-
lunacak. n

L

LYMBA’da çalışmalar
hızla devam ediyor

Kentimiz Sevgi Mahallesi Coşkun Sokak’ta 
10.000m2’lik alanda Lüleburgaz Motosiklet ve 

Bisiklet Akademisinin (LYMBA) yapım süreci hızla 
devam ediyor.
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ürkiye’de yalnızca Lülebur-
gaz’da organize edilen ve bu 
yıl dördüncüsü gerçekleştirilen 

Dünya Otizm Farkındalık etkinlikleri 
Lüleburgaz Halk Eğitim Merkezi’n-
de gerçekleştirilen programla başladı. 
Program kapsamında, Kongre Mey-
danı Çadır Etkinliği düzenlendi, otizm 
farkındalık yürüyüşü gerçekleştirildi 
ve 19.30’da Sokollu Külliyesi ve Özel 
Eğitim Uygulama Merkezi’nin ışıkları 
mavi yakıldı.
Dünya Otizm Farkındalık Ayı Etkinlik-
leri kapsamında 22 Nisan’da da veliler, 
öğretmenler ve uzmanlar için Tohum 
Otizm Vakfı Paneli düzenlendi. 
Tohum Otizm Vakfı TV’de, 
Sosyal Medyada Sokollu 
Külliyesi’ni paylaşıyor
Peki neden Tohum Otizm Vakfı, Lü-
leburgaz’ın sembol binası olan tarihi 
Sokollu Külliyesini, ‘Mavi Işık Yak’ 
kampanyasında T.V, Sosyal Medya ve 
görsellerinde paylaşıyor hiç düşündü-
nüz mü?
Sadece Lüleburgaz’da

Bir dünya etkinliği olan ‘Light it up 
blue’ etkinliği Türkiye’de sadece Lüle-
burgaz’da organize ediliyor. Bu etkinlik 
kapsamında dünyada Mısır Piramitler, 
Dubai Burj El Arab Hoteli ve Pisa Ku-
lesi gibi sembol olmuş binalar Nisan ayı 
boyunca ışıklarını mavi renk yakıyorlar. 
Lüleburgaz da, Lüleburgaz Ticaret ve 
Sanayi Odası Özel Eğitim Uygulama 
Merkezi ve Özel İş Eğitim Merkezi, 
Sokollu Külliyesi ve Belediye Meydanı 
mavi ışıklarla süslenerek tüm dünyaya 
farkındalık mesajı veriyor. n

Lüleburgaz Otizmin farkında
Lüleburgaz Ticaret ve Sanayi Odası Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel İş Eğitim 
Merkezi, Rehberlik ve Araştırma Merkezi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Lüleburgaz 
Belediyesinin katkılarıyla, ‘2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü - Otizmin Farkın-
dayız Dünya ile Aynı Renkteyiz’ farkındalık etkinliği düzenlendi.

T
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İstanbul Aydın Üniversitesi Türkiye Araştırmaları Merkezi 
ile UNESCO Kültürel Diplomasi, Yönetişim ve Eğitim Kürsü-
sü tarafından organize edilen “Uluslararası Kent Konseyleri 
ve Kentler Kongresi” 14-15 Nisan 2016 tarihinde İstanbul’da 
gerçekleştirildi. Kongrede ‘Kent Konseyi En İyi Uygulamalar 
Yarışması’ düzenlendi. Yarışmada ‘Çocuk Sokağı’ projemiz 
1.’lik ödülü aldı.

ocuk Dostu Şehir olan Lülebur-
gaz’da mevcut 15000 çocuğu-
muz için UNICEF ve IKEA ortak 

projesi olarak düzenlenen, Lüleburgaz 
Kent Konseyi Çocuk Meclisi başta ol-
mak üzere çocukların görüş ve öneri-
leri doğrultusunda çocuklar için özel 
düzenlemeyle kullanımlarına sunulan 
‘Çocuk Sokağı’ projesi, “Uluslararası 
Kent Konseyleri ve Kentler Kongresin-
de” düzenlenen yarışmada 1’inci oldu.

Kent Konseyleri için bir fırsat
Uluslararası Kent Konseyleri ve Kent-
ler Kongresi; bilim dünyası ve toplum-
da kent konseylerinin tartışılması ama-
cıyla düzenlendi. Uluslararası değişik 
disiplinlerde araştırmacılar, akademis-
yenler, Kent Konseyleri ve kentle ilgili 
çalışmalar yapan kurumların mensup-
ları ve yöneticileri, Yerel Yönetimler 
ve Kent Konseyi paydaşı sivil toplum 

kuruluşları, kent konseyleri ve kentler 
üzerine yaptıkları projeler ve diğer ça-
lışmalarını, bildiri, tebliğ, araştırmaları-
nı sundular. Kongre, Kent Konseyleri-
nin daha iyi anlaşılmasına ve öncelikli 
konuların tartışılmasına fırsat verdi. 
Kongre, kent konseylerinin çeyrek asır-
lık geçmişini, bugünkü durumlarını ve 
geleceğe yönelik ön görülerini değer-
lendirdi. n

Ç

Çocuk sokağı projesi 
1’inci oldu!
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ğitmen Adnan Erbaş tarafından 
10 Nisan Polis Haftası etkinlik-
leri kapsamında Aşkiye – Neşet 

Çal Sahnesi’nde verilen seminere, 
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin 
Halebak, Belediye Başkan Yardım-
cısı Kevser Özkan Lüleburgaz İlçe 
Emniyet Müdürü Ali Koca ve polisler 
katıldı.
Belediye Başkanı Emin Halebak 
seminerin ardından konuşma yap-
tı. Başkan Emin Halebak, emniyet 
teşkilatına teşekkür ederek şu açık-

lamada bulundu: “Lüleburgaz’da ka-
dınlarımıza sorduk. Yüzde 85’i dedi 
ki, ‘Ben Lüleburgaz’da 24 saat içe-
risinde nereye gitmek istiyorsam gü-
venle gidiyorum.’ Herhangi bir tehdit 
karşısında kime gidersiniz sorusuna 
doğal olarak ‘Önce aileme ikincide 
de polise giderim.’ dediler. Bu kentte 
yaşayan kadınlar emniyet teşkilatına 
güveniyor. Lüleburgaz’a gelenler de 
aynı sebeple buraya geliyor. Bunu 
sağlayan emniyet teşkilatımızın özve-
rili çalışmalarıdır. Ülkemizin içinden 

geçtiği bu durumda her akşam tele-
vizyonları izlerken yüreğimiz sızlı-
yor. Aynı ülkenin başka bir yerinde 
böyle bir iklimde sizin sayenizde ya-
şıyoruz. Lüleburgaz size güveniyor.”
Emniyet Müdürü Ali Koca da, se-
miner için Lüleburgaz Belediyesi’ne 
teşekkür etti. Emniyet Müdürü Ali 
Koca, Lüleburgaz’ın güvenli bir şehir 
olmasından dolayı teşkilat mensup-
larına da teşekkür ederek başarıların 
devamını diledi. n

Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü tarafından, ilçemiz 
Atatürk Mahallesi Çetin Yelmez Bulvarı, 
8 Kasım Mahallesi Naci Arı Tekcan Caddesi ve Eski 
Müsellim Caddesi, Cumhuriyet Mahallesi Turgutbey 
Caddesi Pınarhisar Yolu, Kocasinan Mahallesi Terminal 
önü ve Edirne Bayırı’nda yol üst kaplaması sıcak asfalt 
olan yolllarda çizgi çalışmaları tamamlandı.

Yol çizgi çalışmaları

 Lüleburgaz 
polisine güveniyor

Lüleburgaz Belediyesi tarafından 
Aşkiye – Neşet Çal Sahnesi’nde  

iletişim semineri düzenlendi.

E
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üleburgaz Belediyesi, Yeni Kuşak Köy Enstitü-
leri Derneği (YKKED) Lüleburgaz Şubesi,  Ke-
pirtepeliler Eğitim Vakfı, Lüleburgaz Kent Kon-

seyi ve GENKAD tarafından hazırlanan 16 Nisan’daki 
programda, ‘Köylü Başaran, Köylü İmece, Köy Ensti-
tüleri’ panel ve şiir dinletisi gerçekleştirildi.
Program iki oturumda gerçekleşti. Birinci oturumda 
Günalp Çakır, Umut Kurt,  Ecem Nur Ercan lise ve üni-
versite dönemindeki eğitim süreçlerini ve yaşadıklarını 
dile getirdiler. Ecem Nur Ercan: “Lise dönemim muha-
sebe derslerinin yoğunluğunda geçti. Sadece bilgi ile 
donatıldık. Sosyal yaşamla bağların kurulmadığı, bizi 
hayata hazırlayacak kültür birikiminden uzak, sanat 
derslerinin işlenmediği, çoktan seçmeli sınavlarla ken-
dimizi ifade edemediğimiz bir süreçti. Ben şanslıydım 
ailem Belediyemizin etkinliklerine ve çalışmalarına 

katılmamı destekledi. O dönemde tanıştığım büyükle-
rim, öğretmenlerim aracılığıyla Sivil Toplum Örgütle-
rinin çalışmalarında yer aldım. Dünyayı algılama, so-
runlara duyarlılığım, sanat çalışmalarına yeteneklerim 
ölçüsünde katılımı ben hep örgün eğitim dışındaki ça-
lışmalardan edindiğimi gördüm. Örgün eğitimin kendi-
ni ifade eden insanlar yetiştirmesi gerektiğini savunu-
yorum.” dedi.
Oturumun sonunda Mehmet Başaran’ın şiirleri okundu. 
İkinci oturumda ise  torunu Güneş Özayten,  Mehmet 
Başaran’ın öğrencisi Yrd. Doç. Dr. Zeki Coşkun,  okul 
arkadaşı Feyzullah Aktan ve  Doç. Dr. Koray  Çalışkan 
Mehmet Başaran’ın okul hayatında yaşadıklarından, 
kitaplarından ve eğitim sistemine bakış açısından bah-
settiler. n

Lüleburgaz Belediyesi Kültür Etkinliği kapsamında Aşkiye – Neşet Çal Sahnesi’nde Köy 
Enstitülerinin Kuruluşunun 76. Yıl’ı etkinliği düzenlendi.

Hep yeni kalmayı başaran

L



rogram, Saygı Duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşımızın okunmasıyla başladı. 19 Nisan’daki prog-
ramda, GENKAD Yönetim Kurulu Başkanı ve Ferah 

Şirin İzci Oymağı Lideri Ömer Ermen, Yetişkin Liderler-
den H. Asım Çağlayan, GENKAD Kulüp İzci Önderi Ya-
ğız Mil, Öğretmen Melike Şirin Erodabaşı ve Anka İzci 
Oymağı Lideri Günalp Çakır konuşma yaptı. 
Yemin Töreni, İzci ateşinin yakılması, ateş dileği ve ateş 
valsi ile program devam etti. İzcilerin dans ve skeç göste-
rilerinin ardından yapılan penguen dansı ile program sona 
erdi. n

üleburgaz Kapalı Pazaryeri’ndeki açılış töreni-
ne Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Halebak, 
Başkan Yardımcıları Kevser Özkan, Rasim Aslan 

ve Necmi İnci, Lüleburgaz Halk Eğitim Merkezi Mü-
dürü İzzet Aslan katıldı.
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Halebak, açılış-
ta konuşma yaptı. Başkan Emin Halebak şu ifadele-
ri kullandı: “Lüleburgaz’da hep birlikte güzel şeyler 
yapmak için uğraşıyoruz. Tasarım Atölyesi’nde tasar-
layan, üreten siz kadınların güzel işler ortaya çıkaraca-
ğına eminim.”
Atölye öğretmeni Perihan Durmaz, Tasarım Atölye-
si’nde dikiş ve tasarım çalışmalarının olacağını ve kurs 
sonunda defile yapmayı planladıklarını söyledi. n
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Genç Katılım Spor Kulübü Derneği (GENKAD) 
içerisinde Trakya İzciler Birliği Federasyonu’na 
bağlı olarak oluşturulan Ferah Şirin ve Anka 
İzci Oymağında adaylık süreçlerini tamamlayan 
aday izciler Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akade-
misinde (LYFA) düzenlenen programla yemin 
ettiler.

GENKAD izcileri
yemin etti

 Tasarım
atölyesi açıldı
Lüleburgaz Belediyesi ve Lüleburgaz 
Halk Eğitim Merkezi tarafından 20 Ni-
san’da “Lüleburgaz Belediyesi 
Tasarım Atölyesi” açıldı.
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uarın açılış törenine, Lüleburgaz Belediye Başkanı 
Emin Halebak, Başkan Yardımcıları Kevser Özkan, 
Rasim Aslan ve Necmi İnci ile Lüleburgazlı vatan-

daş katıldı.
Fuarın açılış kurdelesi kesildikten sonra fuar alanında 
stant açan otomobil firmaları tek tek gezildi. Renkly Fu-
arcılık Genel Müdürü Umut Güngör, bu yıl 6.sı düzen-

lenen Trakya Autoshow’a 20 kadar firmanın katıldığını 
bazı firmaların ise 23 Nisan’a özel kendi etkinlikleri ol-
duğu için katılamadıklarını ifade etti.
6.Trakya Autoshow Fuarı 20 – 24 Nisan tarihleri ara-
sında ve 10.00 – 22.00 saatleri arasında ziyarete açıldı. 
Üretici ve tüketiciyi bir araya getiren fuarda otomobil 
sektörünün lider markaları yer aldı. n

F

Renkly Fuarcılık tarafından düzenlenen 
Lüleburgaz Trakya Autoshow Fuarı Kapalı 
Pazaryeri’nde açıldı. 

 Autoshow 
fuarı açıldı
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aynı coşkuyla!

Çeyrek asırdır Çeyrek asırdır 
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Mental Aritmetik

Çocuklar hayallerini resmetti Dağ denize kavuştu

Lüleburgaz her yıl olduğu gibi bu yıl 
da 23 Nisan’ı doyasıya kutladı. Yerli 
ve yabancı gösteri gruplarının Kongre 
Meydanı’nda hünerlerini sergiledikleri 
program kapsamında şu etkinlikler ger-
çekleştirildi;
Mental Aritmetik  
Yarışması Tamamlandı
Çocuklar, Lüleburgaz Belediyesi Hiz-
met Binası’nda düzenlenen Mental 
Aritmetik Yarışması’nda zihinsel bece-
rilerini ortaya koydu. Yarışma sonunda 
dereceye giren minikler kupalarını se-
vinçle kaldırdı.
Çocuklar hayallerini  
resmetti
23 Nisan coşkusunu doyasıya yaşayan 
Lüleburgaz’daki çocuklar, 8 Kasım 
Stadyumunun duvarlarına hayallerini 
resmettiler. 
Belediyemiz tarafından bu yıl 25’inci 
si düzenlenen Uluslararası 23 Nisan 
Çocuk Şenliği etkinlikleri kapsamın-
da ilkokul öğrencileri, öğretmenleri 
gözetiminde 8 Kasım Stadyumu’nun 
duvarlarına ellerinde bulunan fırçalarla 
hayallerini resmettiler. Düşlerini resme-
den öğrencilerin yaptıkları çalışmalar 
herkesin beğenisini topladı.
Dağ denize kavuştu
25’inci Uluslararası 23 Nisan Çocuk 
Şenliği programı kapsamında, Yeni 
Kuşak Köy Enstitülüler Derneği Çocuk 
Oyuncuları tarafından Aşkiye – Neşet 
Çal Sahnesinde ‘Dağ Denize Kavuş-
tu’ adlı çocuk oyunu sahnelendi. Oyun 
tiyatro severler tarafından ilgi ve beğe-
niyle izlendi.
Evvel Zaman Dışında
Yeni Kuşak Köy Enstitülüler Derneği 
Çocuk oyuncuları tarafından oynanan 

Evvel Zaman Dışında
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‘Evvel Zaman Dışında’ adlı tiyatro 
oyununda da toplumsal sorumluluk 
duygusu ve toplumsal değerler masalla 
anlatıldı.
Resim Sergisi açıldı
Belediyemiz tarafından hazırlanan 25. 
Uluslararası 23 Nisan Çocuk Şenli-
ği programı kapsamında Belediyemiz 
Hizmet Binasında çocukların hazırla-
dığı resim sergisi açılışı ve resim yarış-
ması ödül töreni düzenlendi. Serginin 
açılışını yapan Belediye Başkanı Emin 
Halebak, çocukların yaptığı resimleri 
tek tek inceledi.
Şenliğin Mutlu Çocukları
‘Şenliğin Mutlu Çocukları’ konseptli 
sergiyi Özcan Çeltikli hazırladı. Özcan 
Çeltikli sergiyle ilgili olarak şu ifadeleri 
kullandı: “Uzun yıllardan beri süren bir 
uluslararası çocuk şenliği var. Çeyrek 
aşıra gelmiş bu etkinlikte fotoğrafla-
rımla yer almaktan mutluyum. Şehrin 
gülümseyen çocuklarının tebessümleri 
hiç bitmesin.”
Hayaller Gezegeni
Aşkiye – Neşet Çal Sahnesi’nde ‘Ha-
yaller Gezegeni’ adlı tiyatro oyunu 
sahnelendi. Lüleburgaz Kültür ve Sanat 
Derneği (LÜKSAD) tarafından hazırla-
nan ‘Hayaller Gezegeni’ tiyatro oyunu 
çocukların yoğun katılımıyla izlendi.
Oyun Gemisi
Aşkiye – Neşet Çal Sahnesinde oyna-
nan bir diğer oyun da ‘Oyun Gemisi’ 
oldu. İlgiyle izlenen tiyatro oyunu Lü-
leburgaz Kültür Sanat ve Spor Kulübü 
Derneği (LÜKSAD) tarafından sahne-
lendi.
Satranç Turnuvası dü-
zenlendi
Lüleburgaz Belediyesi 25’inci Ulusla-
rarası 23 Nisan Çocuk Şenliği Etkinlik-
leri Programı kapsamında birbirinden 
farklı etkinlikler gerçekleştirildi. Bu 
etkinliklerden biri de satranç turnuvası 
idi. Satranç turnuvası Lüleburgaz Mer-
kez Orta Okulu Kapalı Spor Salonu’nda 
düzenlendi.
Küçük Prens
Doğa Koleji Tiyatro Topluluğu da Bele-
diyemiz tarafından hazırlanan 25. Ulus-
lararası 23 Nisan Çocuk Şenliği prog-

Resim Sergisi

Şenliğin Mutlu Çocukları

Oyun Gemisi

Küçük Prens

Hayaller Gezegeni

Satranç Turnuvası
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ramında yer aldı. Doğa Koleji Tiyatro 
Topluluğu, 22 Nisan’da ‘Küçük Prens’ 
adlı tiyatro oyununu sahneledi.
Masa Tenisi
Uluslararası 25’inci 23 Nisan Çocuk 
Şenliği Etkinlikleri Programı kapsa-
mında Lüleburgaz Lisesi’nde düzen-
lenen Masa Tenisi Turnuvası’nda ço-
cuklar oldukça çekişmeli maçlara imza 
attılar.
Tohum Otizm Vakfı Lüle-
burgaz’da
25.Uluslararası 23 Nisan Çocuk Şenli-
ği programı kapsamında, Halk Eğitim 
Merkezi’nde Tohum Otizm Vakfı ta-
rafından düzenlenen seminer programı 
çerçevesinde otizmli çocukların özel 
eğitimi ailelere ve eğitimcilere anlatıldı. 
Otizmli çocuklara öz bakım becerileri-
nin öğretimi ve otizmli çocuklarda gö-
rülen problem davranışlarla başa çıkma 
stratejileri de ailelere ve eğitimcilere 
anlatıldı. 
Olur Mu Hiç Öyle
Aşkiye – Neşet Çal Sahnesinde Lü-
leburgaz Kent Oyuncuları tarafından 
Olur Mu Hiç Öyle adlı tiyatro oyunu 
sahnelendi. 23 Nisan Çocuk Şenliği 
programı kapsamında sahnelenen oyun 
salonu dolduran çocuklar tarafından be-
ğeniyle izlendi.
Oyun Bitti
Genç Katılım Spor Kulübü Derneği
(GENKAD)’da Uluslararası 25’inci 23 
Nisan Çocuk Şenliği Etkinlikleri Prog-
ramı’nda yerini aldı. Aşkiye – Neşet 
Çal Sahnesinde GENKAD tarafından 
Oyun Bitti adlı tiyatro oyunu sahnelen-
di. Oldukça renkli bir sahne hazırlayan 
GENKAD çocuklarla birlikte oldukça 
başarılı bir performans sergiledi. n

Masa Tenisi

Olur Mu Hiç Öyle

Tohum Otizm Vakfı

Oyun Bitti
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Yeni Terminal 
27 Nisan’da kullanıma açıldı. Yeni terminal 

eski terminalden daha farklı bir yapıya 
sahip. Eski terminalden farklı olarak yeni 

terminal, daha sürdürülebilir ve daha 
kullanılabilir özellikte. Yeni terminalin

 hiçbir yerinde kör nokta yok.  
Yeni Terminal 9 girişli, camekanlı,  

her yerden görülebilir, insanların içeride 
rahatlıkla oturabileceği ve otobüslerin  

her noktadan görülebileceği bir alan  
olarak inşaa edildi. Terminalde  

16 yazıhane, Cafe ve Restaurant, idari bina, 
mescit ve büfe bulunuyor.

Yeni terminal  
kullanıma açıldı
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Seçim nasıl yapılır?
Birlik Encümeni, Birlik Meclisi’nin 
kendi üyeleri arasından bir yıl için 
seçeceği 7 üyeden oluşur. Encümen 
seçimleri dönem başı toplantısında ve 
gizli oyla yapılır. Görev süresi dolan 
encümen üyeleri yeniden seçilebilir. 
Görev süresi dolmadan encümen üye-
liğinin her hangi bir nedenle boşalma-
sı halinde, yerine yenisi seçilir. Birlik 
Başkanı, Encümen’in de başkanıdır. 
Başkan’ın bulunmadığı hallerde, gö-
revlendireceği Encümen üyesi Encü-
men’e başkanlık eder. Birlik Encüme-
ni, en geç ayda bir kez toplanır. Birlik 
Meclisi üyeliği sona erenlerin birlik 
Encümen üyeliği de sona erer. Birlik 
Encümeni, Birliğin yürütme ve danış-
ma organı olup, Birlik Ana Tüzüğü ve 
Birlik Meclisi kararları doğrultusunda, 
uygulamaya dönük kararlar alır, yıllık 
çalışma programının ve bütçenin uy-
gulanmasını gözetir. (Birlik Tüzüğü, 
Madde 18, 19, 20)  n

aygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunması ile başlayan Meclis 
Toplantısı, Başkan Recep Alte-

pe'nin açılış konuşmasıyla devam etti. 
İstanbul’da gerçekleşen toplantıda, 
Birlik Başkanı, 1'inci ve 2'nci başkan 
vekilleri ile Birlik Encümen Üyeleri, 
Divan Katip Üyeleri, Denetim Komis-
yonu ve İhtisas Komisyonları seçildi.
Yapılan oylama sonucunda tek aday 
olan Bursa Büyükşehir Belediyesi 
Başkanı Recep Altepe dördüncü kez 
Marmara Belediyeler Birliği Başkan-
lığına seçildi. Toplantının sonunda 
birliğe yeni üye olan 18 belediyenin 
başkan ve yöneticilerine üyelik berat-
ları Başkan Altepe tarafından verildi.
Meclis toplantısında oylarla belirle-
nen Başkan, Başkan Vekilleri, Katip 
Üyeleri, Birlik Encümeni, Denetim 
Komisyonu ve İhtisas Komisyon Üye-
lerinin tam listesi ise şu şekilde

Başkan Emin Halebak 
yeniden seçildi 

Marmara Belediyeler Birliği’nin 
İstanbul’da 2 Nisan’da  yapılan 

2016 yılı Olağan 1. Toplantısında, 
Birlik Başkanı, 1'inci ve 2'nci başkan 
vekilleri ile Birlik Encümen Üyeleri, 

Divan Katip Üyeleri, 
Denetim Komisyonu ve İhtisas 

Komisyonları seçimi yapıldı. Lüle-
burgaz Belediye Başkanı 

Emin Halebak 175 oyla yeniden 
encümen üyeliğine seçildi.

Birlik Başkanı
RECEP ALTEPE

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı (170 oy)

Birlik Meclisi Başkan Vekilleri
HASAN CAN 

(Meclis 1. Başkan Vekili)  
Ümraniye Belediye Başkanı

ÜNAL BAYSAN 
(Meclis 2. Başkan Vekili)  
Çorlu Belediye Başkanı

 
Katip Üyeleri

HASAN HÜSEYİN DÖNMEZ
Bağcılar Belediyesi Meclis Üyesi

TÜLAY TAŞTAN
Sancaktepe Belediyesi Meclis Üyesi

NEBAHAT YILDIRIM
Bakırköy Belediyesi Meclis Üyesi

FİLİZ ÖDER
Çatalca Belediyesi Meclis Üyesi

Encümen Üyeleri
EMİN HALEBAK (175 oy)
Lüleburgaz Belediye Başkanı

AHMET EDİP UĞUR (172 oy)
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı

SELİM YAĞCI (175 oy)
Bilecik Belediye Başkanı

LOKMAN ÇAĞIRICI (174 oy)
Bağcılar Belediye Başkanı

NEŞET ÇAĞLAYAN (173 oy)
Orhangazi Belediye Başkanı

DR. HASAN AKGÜN (174 oy)
Büyükçekmece Belediye Başkanı
ŞÜKRÜ KARABACAK (172 oy)

Darıca Belediye Başkanı

S
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stanbul Sözleşmesi projenin genel 
hedefi, hak temelli kadın örgütle-
rinin; 2011’de İstanbul’da imzaya 

açılan ve 1 Ağustos 2014 tarihinde 
yürürlüğe giren ‘Kadınlara Yönelik 
Şiddet ve Ev İçi Şiddetin Önlenmesi 
ve Bunlarla Mücadeleye İlişkin Av-
rupa Konseyi Sözleşmesi (İstanbul 
Sözleşmesi)’ne dair gerekli bilgileri 
öğrenerek güçlenmelerini sağlamak 
ve kadına yönelik şiddetle mücadele 
için her aşamada lobi ve savunuculuk 
becerilerini arttırmak olarak belirlen-
di. Projeyi anlatmak ve işbirliği ola-
naklarını değerlendirmek için Lüle-

burgaz’da bir araya gelindi.
27 Nisan’da gerçekleştirilen toplantı-
ya, Türk Kadınlar Birliği Lüleburgaz 
Şubesi, Malkara Şubesi, Tekirdağ Şu-
besi, Edirne Şubesi, Çanakkale Şube-
si, İstanbul Şubesi, Beşiktaş Şubesi, 
Şişli Şubesi, Sarıyer Şubesi, Kadıköy 
Şubesi, Maltepe Şubesi, Bakırköy 
Şubesi, Pendik Şubesi üyeleri, İstan-
bul Kırmızı Biber Derneği ve KA-
DER temsilcileri katıldı. Türk Kadın-
lar Birliği Lüleburgaz Şube Başkanı 
Seval Çalışır, toplantıda “Kadınlara 
Yönelik Şiddet ve Ev İçi Şiddetin 
Önlenmesi ve Bunlarla Mücadeleye 

İlişkin Avrupa Konseyi Sözleşmesi” 
ile ilgili bilgiler verdi. Türk Kadınlar 
Birliği Üyeleri Proje kapsamında ya-
pılacak çalışmaları anlattılar.
Projenin Özel Hedefi
Projenin özel hedefi, kadın örgütle-
rinin yanında hizmet sağlayıcıların 
kamu kurumlarının ve yerel yönetim-
lerin İstanbul Sözleşmesi’nin önemi-
ne dair farkındalıklarının arttırılması 
olarak belirlendi.
İstanbul Sözleşmesi bir son değil, şid-
detsiz yaşam için bir başlangıçtır. n

İlk çalıştay Lüleburgaz’da yapıldı

Lüleburgaz Türk Kadınlar Birliği tarafından, İstanbul Sözleşmesi 
‘Marmara Bölgesi Çalıştayı’ Lüleburgaz’da yapıldı.

i

esmi Gazetede yayınlanan 
2016/8555 sayılı Bakanlar 
Kurulu kararında Kırkla-

reli Üniversitesi Lüleburgaz 
Havacılık ve Uzay Bilimleri 
Fakültesi’nin kurulması karara 
bağlandı.
Karar Sayısı: 2016/8555
Bazı yükseköğretim kurum-
larına bağlı olarak fakülte ve 

yüksekokulların kurulması, 
kapatılması ve adlarının de-
ğiştirilmesi hakkındaki ekli 
Kararın yürürlüğe konulması; 
Milli Eğitim Bakanlığının tek-
lifleri üzerine, 28/3/1983 tarih-
li ve 2809 sayılı Kanunun ek 
30’uncu maddesine göre, Ba-
kanlar Kurulu’nca 16/2/2016 
tarihinde kararlaştırılmıştır. n

R

Lüleburgaz’a fakültenin kurulmasına ilişkin Bakanlar 
Kurulu kararı, resmi gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe girdi.

 Lüleburgaz’a
 fakülte
kuruluyor
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zel Kalem Dergisi tarafından düzenlenen Özel Ka-
lem Dergisi Yerel Yönetim Ödülleri; yerel yöne-
tim alanında yenilik getiren ve kentsel sorunların 

çözümüne yönelik olarak geliştirilen özgün projelerin 
ödüllendirilmesini amaçlıyor. Yarışma, yerel yönetim-
ler tarafından topluma daha kaliteli hizmet sunmayı 
hedefleyen projelerin katılımıyla gerçekleşiyor. Beledi-
yemiz bu yıl Özel Kalem Dergisi Yönetim Ödülleri’ne, 
Kent İçi Ulaşım kategorisinde ‘Yayalaştırma’ projesi 
ile başvurdu.
“Lüleburgaz öteki dünya gibidir”
Belediyemiz, 8. Özel Kalem Dergisi Yerel Yönetim 
Ödülleri’nde Kent İçi Ulaşım kategorisinde ‘Yayalaş-
tırma’ projesi ile ödüle layık görüldü. ‘Yılın İlçe Bele-
diye Başkanı Emin Halebak’ törende bir konuşma yap-
tı. Başkan Emin Halebak yaptığı konuşmada, şu sözlere 
yer verdi: “Dünya yerinde durmuyor ama Türkiye’de 
yerinde durmuyor. Son 20 yıldır yerel yönetimler, bil-
hassa belediyeler anlayış, düşünce ve hizmetler açısın-
dan çok farklı bir şekil aldı. Yasalarla tanımlanmış gö-
revlerin ve beklentilerin ötesinde vatandaşların istekleri 
var. Bunları hayata geçirmeye çalışıyoruz. Türkiye’de-
ki tüm belediye başkanları ne kadar övünse yeridir. Bi-
zim belediye başkanlarımız şapkadan tavşan değil fil 
çıkarıyorlar. O kadar az kaynakla o kadar zor şartlar 
altında o kadar güzel şeyler yapıyorlar ki, her gittiğim 
yerde büyük mutluluk duyuyorum, gurur duyuyorum. 
Bütün arkadaşlarımın başarılarını kutluyorum. Bura-
da başkanlarımız herkesi davet ediyor. Hepsine gidin. 
En sonunda dönüp dolaşıp Lüleburgaz’a gelin. Çünkü 
Lüleburgazlı birinin söylediği bir söz var ve çok güzel: 
Lüleburgaz öteki dünya gibidir. Gelen gitmez!” n

elediye Meclisi 5393 Sayılı Yasanın 20.maddesine 
istinaden Nisan 2016 ayı mutad toplantıları yapıldı. 
Belediye Meclisinin 01/04/2016 tarihli meclis top-

lantısında seçilen Başkanlık Divanı, Encümen ve İhtisas 
Komisyon Üyeleri belirlendi.

B Ö

Özel Kalem Dergisi tarafından 2 Hazi-
ran’da düzenlenen 8. Özel Kalem Dergisi 
Yerel Yönetim Ödülleri 'nden yine ödül 
almayı başardık.

Yine ödülle döndük

Birinci meclis reis vekili:  
Şehbender ÖZTÜRK

İkinci meclis reis vekili:  
Murat GERDEME

Meclis katipleri:  
Asil:  1) Mine DİBEK  
 2) Kemal PEKTAŞ
Yedek:  1) Zehra ARTAN 
 2) Özgen YILMAZ

Encümen üyeleri: 
1)  Kemal PEKTAŞ 
2) Tarkan ÇAKIR 
3)  Zehra ARTAN

Plan ve bütçe komisyonu: 
1-İsmail YURDATAPAN 
2-Mine DİBEK
3-Songül ABATAY
4-Akın ÇETİNBAŞ 
5-Ali MİDİ 

İmar komisyonu
1-Kemal PEKTAŞ
2-Şeref DİNÇER
3-Erol ÖZGÜR
4-Mustafa KALECİK
5-Mehtap İLERİ

Sağlık çevre ve temizlik 
komisyonu:       
1-Şehbender ÖZTÜRK  

2-Murat GERENLİ   
3-Cevat Orkun ANIK  
4-Armağan AYYILDIZ  
5-Mehtap İLERİ   

Halkla ilişkiler ve kültürel 
etkinlikler komisyonu:
1-Günsel SOLAK
2-Özgen YILMAZ
3-Fuat BALDIRLI
4-Meliha GEMİCİOĞLU
5- Bahri YILMAZ

İsimlendirme komisyonu:  
1-Zehra ARTAN
2-Deniz ŞAHİN
3-Tarkan ÇAKIR
4-Enver ÖZGÜR
5-Bahri YILMAZ

Trafik komisyonu:
1-Murat GERDEME
2-Burhan KESKİNOĞLU
3-Darcan YILMAZOĞLU
4-Bahadır Ahmet YAKUT
5-Fahri CÖMERT

Toplumsal cinsiyet eşitliği  
komisyonu:
1-Mine DİBEK
2-Deniz ŞAHİN
3-Murat GERENLİ
4-Aybike ERKAL
5-Mehtap İLERİ

Meclis ihtisas 
 komisyon üyeleri 
seçildi
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üleburgaz Belediyesi, Batı Trak-
ya Romanları Kültür Yardım-
laşma ve Dayanışma Derneği 

ile Lüleburgaz Çalgıcılar ve Roman 
Halk Dansları Kültür Yardımlaşma 
Dayanışma Derneği’nin katkılarıyla 
hazırlanan gecede eğlenceli dakikalar 
yaşandı. 5 Mayıs’ta Kongre Meyda-
nı’nda yapılan kutlamada sahneye 
Erkan Gümüşsuyu ve Tarık Mengüç 
çıktı. İki sanatçı da birbirinden neşeli 
şarkılar seslendirerek Lüleburgazlıla-
ra keyifli dakikalar yaşattılar.
Bahar Şenliği programında Belediye 
Başkanı Emin Halebak bir konuşma 
yaptı. Başkan Emin Halebak şu ifade-
leri kullandı: “Gül dalına dileklerimi-
zi bağlarken hep birlikte sağlık, mut-
luluk ve bol kazançlar dileyelim. Hep 
birlikte yan yana, omuz omuza yaşa-
maya her zaman devam edelim.” n

Belediyemiz Kültür Etkinlikleri kapsamında Bahar Şenliği 
Kutlaması programı Kongre Meydanı’nda yapıldı. 

 Gül dalına
bağladık dileklerimizi

L
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elediyemiz ve Renkly Fuarcılık 
tarafından gerçekleştirilen fuarın 
açılışına Belediye Başkanı Emin 

Halebak, Kırklareli Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürü Hakan Keçeci, 
Kırklareli Süt Üreticileri Başkanı Hü-
seyin Demircan, Kırklareli Damızlık 
Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı 
Ali Demirci ve vatandaşlar katıldı. 
Fuarlar belli bir 
olgunluğa ulaştı
25 Mayıs’ta açılan fuarda konuşma 
yapan Belediye Başkanı Emin Hale-
bak şu ifadeleri kullandı: “Yaklaşık 
10-15 yıl önce, bu bölgenin Türki-

ye’nin tarım ve hayvancılığında bil-
hassa süt ve süt ürünleri noktasında 
çok ileriye gidebileceğini ön görerek 
‘etliye sütlüye dokunuyoruz’ sloga-
nıyla birtakım faaliyetler yaptık. Biz 
belediye olabiliriz, ancak çevremiz-
de olup bitenlere duyarsız kalmamız 
doğru değil. Bölgemizin elinde tut-
tuğu verimli tarım topraklarına sahip 
olma fırsatı, köylümüzün çalışkanlığı, 
hayvancılık ve yıllardan beri biriktir-
diğimiz sektörel tecrübelerimizi bir 
araya getirdik. Önceden bu olanaklar 
bizden uzaktı. Başka yerlerde olu-
yordu. Köylümüzün olanakları son 

derece sınırlıydı. Şimdi fuarımız bel-
li bir olgunluğa geldi. Bundan sonra 
üreticilerimiz, çiftçilerimiz, hayvan 
besleyenlerimiz, süt üreticilerimiz 
için eğitim alanları oluşturulmalı. Bu 
süreçten sonra fuarda yer alan tarım 
ürünlerinin çeşitleri arttırmalı ve çok 
çalışmalıyız. Çünkü fabrikalarda üre-
temediğimiz tek şey, tarımsal ürünler-
dir. Geleceğe çok iyi hazırlanmak zo-
rundayız. Bu fuarların daha da renk-
lenmesi ve çeşitlenmesi gerekiyor. 
Hepimizin arzusu daha iyi yaşamak.” 
Fuar 29 Mayıs’ta sona erdi. n

Geleceğe çok iyi hazırlanmalıyız!
5. Trakya Hayvancılık Süt 
Ürünleri ve Tohum Fuarı 

Lüleburgaz Kapalı
 Pazaryeri’nde açıldı. 

Belediye Başkanı Emin 
Halebak fuarda yaptığı 

konuşmada, teknik 
olanakların eskiye nazaran 

daha iyi olduğunu, köylünün 
çalışkanlığını, tarımsal 
ürünlerin önemini ve

 geleceğe yönelik 
çalışmaların çok büyük 

önem taşıdığını vurguladı.

B
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ğitimleri tamamlayan katılımcılara belgeleri, 17 Ma-
yıs’ta Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Halebak, 
Belediye Başkan Yardımcıları Kevser Özkan ve Rasim 

Aslan tarafından verildi. Yerel Hayvan Koruma Görevlisi 
kavramı, hem 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanununda 
hem de bu kanunun Uygulama Yönetmeliğinde yer almak-
tadır. Özellikle kedi köpek gibi sahipsiz hayvanların, kendi 
mekanlarında, bulundukları bölge ve mahallerde yaşamaları 
sorumluluğunu üstlenen gönüllü kişidir.
Yerel yönetimlerle birlikte…
Yerel hayvan koruma görevlileri;  Bölge ve mahallerindeki 
sahipsiz hayvanların özellikle kedi ve köpeklerin bakım ve 
aşılarının yapılması, aşılı hayvanların işaretlenmesinin sağ-
lanması, bölgedeki hayvanların kısırlaştırılması ve aşılandık-
tan sonra geri bırakılmak veya sahiplendirilmek üzere bele-
diye tarafından kurulan geçici bakımevlerine gönderilmesi 
gibi yapılan tüm faaliyetler kapsamında yerel yönetimlerle 
eşgüdüm sağlamaktadırlar.
Bölgelerindeki lokanta, işyeri ve fabrika gibi kuruluşlardaki 
besin maddelerinden sahipsiz hayvanların faydalanmasını il-
gili belediye ile işbirliği içinde gerçekleştirmekte,  görevleri 
kapsamında tespit ettikleri olumsuzlukları il müdürlüğüne 
bildirmektedirler.  Bir yıl boyunca yaptıkları çalışmaları Ara-
lık ayı içerisinde bir rapor halinde il müdürlüğüne vermekte,  
sahipsiz ve güçten düşmüş hayvanları koruma amacına yöne-
lik olarak geçici bakımevi yararına sosyal etkinlikler düzen-
lenmesine yardım etmektedirler.  Yerel hayvan koruma gö-
revlileri, sahipsiz ve güçten düşmüş hayvanların korunması 
ile ilgili konularda halkı aydınlatmak amacıyla dergi, broşür 
ve benzeri yayınların çıkarılmasında yerel yönetimlere yar-
dımcı olmakla görevli ve sorumludur. n

entimizde kanalizasyon ve içme suyu ana hat-
tı döşeme çalışmaları devam ediyor. Söz konu-
su çalışmalar sonucunda, Şehit Recep Güngör 

Caddesi, Muratbey Sokak ve Sanayi 19-20-21-22-23 
Sokaklarında 900 metre kanalizasyon hattı; Muratbey 
Sokak ve Hükümet Caddesinde 970 metre içme suyu 
hattı döşemesi yapıldı.
Yeni içme suyu kuyusu açıldı
İlçemiz Yıldız Mahallesi Akar Sokak 502 Adadaki 
Belediyemize ait 11 No’lu Bedir İçme Suyu kuyusu 
faaliyete başladı. 
Yaz döneminde halkımızın su ihtiyacının karşılanma-
sına yönelik çalışma neticesinde saniyede 11 Litre su 
alınan kuyudan 21 Litre su alınmaya başlanarak hal-
kımızın hizmetine sunulmuştur. n

Lüleburgaz Belediyesi Veteriner Hekimliği 
tarafından verilen “Yerel Hayvan Koruma 
Görevlisi” eğitimlerini tamamladı.

 Yerel hayvan
 koruma görevlisi
eğitimi tamamlandı

E

K

Kanalizasyon ve içme 
suyu hattı döşendi
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elediyemiz ve Balkan Yarı-
madası Göçmenleri Derneği 
(BAL-GÖÇ Trakya) tarafından 

29 Mayıs’ta gerçekleştirilen prog-
rama Balkan ülkelerinden de yoğun 

katılım sağlandı.
Balkanlar barış bölgesi 
olsun
Program açılış konuşmaları ile baş-
ladı. Belediye Başkanı Emin Hale-
bak programda bir konuşma yaptı. 
Başkan Emin Halebak konuşmasın-
da şu ifadeleri kullandı: “Balkanlar 
insanlık tarihinin hüzünlü hikayeleri 
ile dolu. Bu sadece Türk toplumu, 
Müslüman toplumu için değil, tüm 
insanlar için sıkıntılar içeriyor. Bu-
gün yine dünyadaki egemen güçler, 
emperyalizmle kendi çıkarları için 

insanların hayatlarıyla, toprakla-
rıyla, vatanlarıyla ve gelecekleriyle 
uğraşıyor. Ama bizler, Rumeli’den 
göçenler, Balkanlardan gelip burada 
yaşayanlar, buradan oraya gidenler, 
bu acıları içinde hissedenler ve bu 
sıkıntıların ne olduğunu bilenler, bir 
akşam ‘Yarın gideceksiniz’ dendi-
ğinde her şeyini bırakıp gelmenin ne 
olduğunu, çoluğunu çocuğunu, kar-
deşini, sevdiklerini bırakmanın ne 
olduğunu bilenler artık dünyada sa-
vaşlar olsun istemiyoruz. Balkanla-
rın barış bölgesi olmasını istiyoruz. 
Bunu yapacak iradeye sahip olduğu-

Belediyemiz Kültür Etkinlikleri kapsamında ‘2. Balkan,  
Rumeli Trakya Buluşması’ Sakızköy Korusu’ndaki  
Kent Ormanı’nda gerçekleştirildi.

Sınırsız sevgiyle buluştuk

B
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muzu biliyoruz. Onun için buralarda 
toplanıyoruz.” dedi.
Bütün acılar geçmişte 
kalsın
Başkan Emin Halebak konuşmasını 
şu sözlerle sonlandırdı: “O acı gün-
leri unutmayalım. Paylaşılamayın ne 
olduğunu anlamak çok zor. Yugoslav-
ya’da akşam beraber yemek yiyenler 
sabah birbirlerini vurdular. Koskoca 
Avrupa o savaşı durdurmadı, yüzbin-
lerce insan öldü. Bugün Suriye, Mısır, 
Irak, Libya, Afganistan, Afrika, Uzak 

Doğu’da hala bu sıkıntılar yaşanıyor. 
Bizler bu acılardan ders çıkarmış, tec-
rübe edinmiş insanlar olarak barışın 
ne olduğunu tüm dünyaya, burada 
yan yana, kol kola, omuz omuza du-
rarak dayanışma içerisinde gösteriyo-
ruz. Bütün acıların geçmişte kalması-
nı ve tüm günlerimizin bugünkü gibi 
geçmesini diliyorum.” 
Toni Storaro konseri
Başkan Emin Halebak’ın konuşma-
sının ardından LÜKSAD Bolu Yö-
resi Halk Oyunları Ekibi sahne aldı. 

Program Bulgarsitan Tuna Bölgesi 
Saz Sanatçısı Mesut Tunalı sahneye 
çıkmasıyla devam etti. LÜKSAD Ye-
tişkin Halk Oyunları Grubu Roman 
da sahnede oldukça güzel bir perfor-
mans sergiledi. Programın devamında 
sahne alan Edirne Balkan Türkleri 
Federasyonu Halk Oyunları Ekibi de 
performansıyla beğeni topladı.
Program, Toni Storaro’nun sahneye 
çıkarak verdiği Türk ve Balkan ez-
gilerinin harmanladığı konserle sona 
erdi. n
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stanbul Kartal Jimnastik ve Spor 
Salonunda düzenlenen yarışmada 
Türkiye 4’üncüsü olarak bronz 

madalya elde eden Senay Önal ve 
Berk Uka’nın madalyaları, TDSF Baş-
kanı Tolga Han Çinkitaş tarafından 
takdim edildi.
Lüleburgazlı Senay Önal, başarısını ve 
onu bu başarıya götüren süreci bizimle 
paylaştı.
Ekin Atölyesi’nde modern 
dansı tanıdı
Lüleburgaz'da Güliz Mert eğitmenli-
ğinde halk oyunları ile dansla tanışan 
Senay, Lise yıllarında Sedat İşbilen'in 
kurucusu olduğu dans@trakya ailesine 
katıldı ve belediyemizin açmış olduğu 
Ekin Atölyesi'nde modern dansları ta-
nıdı. Lüleburgaz Belediyesi'nin düzen-
lediği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı, 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı, 30 
Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri ve 
yine Lüleburgaz Belediyesi'nin düzen-
lediği birçok kültür-sanat etkinliğin-
de rol alarak ilk tecrübeleriyle sahne 
deneyimlerini Lüleburgaz'da gerçek-
leştirdi. Senay, dansı Lüleburgaz’da 
tanıdığını, sevdiğini ve tecrübe kazan-
dığını belirtirken Lüleburgaz Beledi-

yesi'nin sosyal kültürel etkinliklerde 
özellikle çocuklara ve gençlere büyük 
fırsatlar tanıdığını, sağlıklı ve güvenli 
sanat alanları oluşturulduğunu ve tüm 
bunların kişisel gelişimine çok katkı 
sağladığını söyledi. 
Ruhumuzu sanatla 
temizleyebiliriz
Senay'a göre dans bir sanat ve spor 
dalı. İnsan müzikle uğraşmaya başla-
dığında, notalara ayaklarıyla basarken 
adeta bir meditasyon gibi başka diyar-
lara gidiyor ve zihnini arındırabiliyor. 
Senay: "Herkesin işinin, okulunun 
yanı sıra bir sanat dalıyla ilgilenmesi 
gerektiğini düşünüyorum. Bedenimizi 
yıkayarak temizlediğimiz gibi ruhu-
muzu da ancak sanatla temizleyebile-
ceğimize inanıyorum.” diyor. 
Aileler Lüleburgaz’da çok 
şanslı
Senay Lüleburgaz’da yaşayan ailelerin 
diğer yerlere göre çok şanslı olduğunu 
şöyle ifade ediyor: “Lüleburgaz’da ai-
leler çok şanslı, çünkü Lüleburgaz’ın 
bir Ekin Atölyesi var ve genç ekinler 
orada yeşerip büyüme fırsatı bulu-
yorlar. Takım ruhunu, beraber çalış-
mayı, bir şeyler üretmeyi öğrenmek 
için dans, çocukların gelişiminde çok 
önemli bir paya sahip. Ayrıca Ekin 
Atölyesi çok güzel bir sosyal alan aynı 
zamanda.”
Sanata değer vermeyi 
onların sayesinde öğrendim
Sanata verdiği değerin kaynağını ise 
şu sözlerle anlatıyor Senay: “Ruh ve 
beden gelişiminde bana takım ruhu-

nu öğreten, benimle sanatı tanıştıran 
hocalarıma ve bu fırsatı onlar ile bize 
veren basta Belediye Başkanımız 
Emin Halebak olmak üzere tüm bele-
diye yönetimine ve emeği geçenlere 
teşekkür ediyorum. Onlar her kutla-
mada en önce gelip beni her gösteride 
izleyip alkışlamasalardı, 23 Nisan’da 
sahneye çıkan her çocuğa bir madal-
ya vermeselerdi, yüzlerinden çocuk-
ların sahnede bir sanatla uğraştığını 
gördüklerindeki mutluluk ve gururu 
okumasaydım belki de sanata bu kadar 
değer vermeyi öğrenemezdim. Bende 
kazandığım dereceyi ve madalyayı, bu 
günlere gelmemde yolumu açan, Lüle-
burgaz’da sanatın en büyük destekçisi 
Belediye Başkanımız Emin Halebak 
ve bizimle her fırsatta ilgilenen eşine 
armağan ediyorum. İyiki bu fırsatları 
bize tanıdılar. Benim aldığım derece 
inanıyorum ki her sanat dalında daha 
iyisini alacak olan Ekin Atölyesi’nin 
diğer fidanlarının başarıları, Lülebur-
gaz’ın ve Lüleburgaz’a bu fırsatları 
kazandıranların başarısıdır. Ulu önde-
rimiz Atatürk’ün dediği gibi dans me-
deni bir ihtiyaçtır ve sanatsız kalmış 
bir milletin hayat damarlarından biri 
kopmuş demektir... Sanatla dansla kal-
manız dileğiyle…”
Senay Önal şimdi İstanbul Üniversi-
tesi Hukuk Fakültesi 3. sınıfta okuyor. 
Senay Tangolic ve Tango Nar Arjantin 
Tango Okullarında Tango eğitimine de 
devam ediyor. n

Türkiye Dans Sporları Federasyonu'nun (TDSF) 
düzenlemiş olduğu Arjantin Tango Türkiye Şampiyonası 
Büyükler Klasmanında Lüleburgazlı Senay Önal ve partneri 
Berk Uka Türkiye finaline kaldı. 

Ekin atölyesi’nden  
Türkiye derecesine…

Tango’dan Türkiye derecesi geldi

i
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ertifika programına, Lüleburgaz Belediye Başkanı 
Emin Halebak, Lüleburgaz Halk Eğitim Merkezi 
Müdürü İzzet Arslan, Belediye Başkan Yardımcı-

ları Kevser Özkan, Rasim Aslan, Necmi İnci ve Bele-
diye daire müdürleri katıldı. 
2016 Kadın Yılı Etkinlikleri kapsamında 22 Şubat 30 
Mayıs tarihleri arasında haftada 5 gün toplam 560 saat 
süren eğitim programına 28 kursiyer katıldı. Başarıyla 
gerçekleşen eğitim sürecinde kursu tamamlayan katı-
lımcılara sertifikaları verildi. n

S

Lüleburgaz Belediyesi ve Lüleburgaz Halk 
Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen
‘Hasta ve Yaşlı Refakatçi Kursu’na
katılanlara sertifikaları verildi.

 Hasta ve yaşlı
 refakatçi kursu
tamamlandı

ünya Süt Günü Etkinliği’ne, Kaymakam Mustafa 
Kaya, Belediye Başkanı Emin Halebak, Belediye 
Başkan Yardımcısı Kevser Özkan, Kırklareli Süt 

Üreticileri Birliği Başkanı Hüseyin Demircan, öğren-
ciler ve vatandaşlar katıldı. Etkinlikte çocuklara t-shirt, 
ayran, süt ve süt ürünleri hediye edildi.
En az 2 bardak
21 Mayıs’taki etkinlikte Belediye Başkanı Emin Hale-
bak bir konuşma yaptı. Başkan Emin Halebak konuşma-

sında şu ifadeleri kullandı: “Süt insan sağlığı için olduk-
ça faydalı bir besin… Günde en az 2 bardak süt içmek 
gerekiyor. Özellikle çocuklarımızın gelişimi ve sağlıklı 
büyümeleri için süt tüketimi çok önemli.” 
Kırklareli Süt Üreticileri Birliği Başkanı Hüseyin De-
mircan da etkinlikte Dünya Süt Günü’nü kutladı ve et-
kinlikte emeği geçenlere teşekkür etti. 
Konuşmaların ardından LÜKSAD Halk Oyunları Ekibi 
gösterilerini sundu. n

Lüleburgaz Belediyesi ve Kırklareli Süt 
Üreticileri Birliği tarafından Kongre  

Meydanı’nda Dünya Süt Günü Etkinliği 
düzenlendi.

Sağlık için 
süt için!

D
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üleburgaz Belediye Başkanı Emin 
Halebak, Görsel Sanatlar Çalışta-
yı’nın açılış konuşmasında şun-

ları söyledi: “Bu güneşin altında bu 
insanlar neden bir araya geldi? Güne-
şin altında insanlar sanat için bir araya 
gelmiyorsa hiç tereddüt etmeden savaş 
için bir araya gelebiliyor. Sanatla, ba-
rışla mutlulukla bir arada yaşamayı be-
ceremeyenler yağmur çamur demeden 
birbirlerini boğazlamaya çalışıyor. Bir 
tercih yapmak zorundayız. Nasıl ya-
şayacağımızı kendimiz belirleyelim. 
Ya da birileri bizim adımıza belirliyor. 
Geçen yıl meclisimiz 2016’yı Kadın 
Yılı ilan etti. Belki bizim başaramadı-
ğımız güzel bir dünyayı kadınlarımız 
başarabilir. Çok kısa bir ömrümüz var 
ve anlayamadan geçiyor. Bunu güzel 
mi geçireceğiz, kötü mü geçireceğiz? 
Buna başkasının karar vermesine izin 
vermeyelim. Buna biz karar verelim. 

Lüleburgaz’da nasıl yaşayacağımıza 
kendimiz karar verelim. Bunu güzel-
likler içerisinde götürebilmenin en iyi 
yoludur güzel sanatlar…”
Kadınlar yaşamın her 
alanında varlar
Başkan Emin Halebak’ın konuşma-
sının ardından Lüleburgaz MYO 
Müdürü Yrd. Doç. Dr. Bora Arslan 
konuştu. Arslan konuşmasında, “Ka-
dınlarımızın her alanda önde olduğu 
bir toplumu düşleyen Lüleburgaz Be-
lediyesi’nin 2016’yı Kadın Yılı ilan 
etmesiyle başlayan projeler içerisinde 
yer almaktan büyük bir heyecan ve 
mutluluk duyuyoruz. Kadınlarımız 
maalesef hak ettikleri değeri görmü-
yor. Potansiyellerini yansıtmakta zor-
luklarla karşılaşıyor. Oysaki doğur-
ganlık üretimin ta kendisidir. Kadınlar 
yaşamın her alanında ürettikleri ile 
varlar. Hayatımızı planlayan, üreten ve 

şekil veren kadınlar, sanatın kendisini 
yaşamın içerisinde doğal olarak icra 
etmektedirler. Dolayısıyla cevabını 
bildiğimiz şu soru gündeme geliyor: 
Doğurganlığıyla üreten kadın, aslında 
sanatını da icra etmiyor mu? Görsel sa-
natların birçok alanında özgün ürünler 
ortaya koyan ve ülkemizin çeşitli şe-
hirlerinden gelen kadınlarımız bugün 
Lüleburgaz’dalar.” dedi. 
Son derece gerekli bir 
çalıştay…
Çalıştaya katılan sanatçılardan Prof. 
Oya Kınıklı’da görüşlerini şöyle pay-
laştı: “Başta Başkan Emin Halebak’a 
ve emeği geçenlere sanatçılar adına 
teşekkür etmeyi bir görev sayıyorum. 
Çünkü bundan önce 2011 yılındaki 
sempozyuma geldiğim zaman sadece 
resim yapılmadı. Halkla bütünleşip 
sanatı sokaklarda sergileme şansı bul-

Lüleburgaz Belediyesi  
Kadın Yılı Etkinlikleri  

kapsamında  
Kongre Meydanı’nda  
gerçekleştirilen ve

 30 Mayıs - 3 Haziran 
tarihleri arasında  devam
eden ‘Lüleburgaz Görsel 

Sanatlar Çalıştayı’ sona erdi. 
Çalıştayda hazırlanan 

resimler Belediye Hizmet 
Binası’nda sergilendi.

Bu kentte güzel şeyler var

L
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2 yıldız şehir Lüleburgaz'ın 
"Geleceğin Kenti" olma yolun-
da, atacağı yeni adımda; Lüle-

burgaz Yıldızları Yüzme Akademisi 
Mimari Proje Yarışması kapsamın-
da, ödül töreni ve yarışmaya katılan 
mimari projelerin tanıtıldığı toplantı 
Lüleburgaz Yıldızları Futbol Aka-
demisinde (LYFA) gerçekleştirildi.
10 Haziran’da gerçekleşen kolokyu-
ma, Lüleburgaz Kaymakamı Mus-
tafa Kaya, Belediye Başkanı Emin 
Halebak, Belediye Başkan Yardım-
cısı Rasim Arslan, Belediye Meclisi 
Üyeleri, Daire Müdürleri  ve vatan-
daşlar katıldı. Kolokyumda Lüle-

burgaz Yıldızları Yüzme Akademisi 
için yapılan projeler anlatıldı ve jüri 
tarafından dereceye giren projeler 
açıklandı. Ödül ve mansiyon grup-
larına plaketleri verildi.
Birincilik Ödülü; Eren Başak (Mi-
mar, ODTÜ Ekip Temsilcisi), Meral 
Özdengiz Başak (Mimar ODTÜ), 
Deniz Dilankara (Mimar ODTÜ), 
İkincilik Ödülü; Fatih Yavuz (Y. 
Mimar ODTÜ, Ekip Temsilcisi), 
Seden Cinasal Avcı (Mimar) Üçün-
cülük Ödülü; Oknur Çalışkan (Y. 
Mimar Ekip Başı) Mansiyon Ödü-
lü; İskender Hüseyinkulu (Ekip 
Başı, Mimar, KTÜ), Doğukan Aba-

cı (Peyzaj Mimarı, İstanbul Ün.) 
Proje Mansiyon Ödülü; Emrah 
Akpınar (Ekip Temsilcisi, Mimar, 
DEÜ), Ahmet Üstekidağ (Mimar 
SDÜ) Proje Mansiyon Ödülü; Zu-
hal Kol (Ekip Başı, Y. Mimar, İTÜ) 
Zehra Saday Aygün (Mimar, İTÜ) 
Proje Mansiyon Ödülü; Boğaçhan 
Dünaralp (Mimar, DEÜ), Arzu Kut-
kam (Peyzaj Y. Mimar Ankara Ün.) 
Proje Mansiyon Ödülü; Güven 
Şener (Yrd. Doç. Dr. Mimar), Şirin 
Bayram (Y.Mimar), Tuğçe Ercan 
(Dr. Y. Mimar). n

1

Kolokyum LYFA’da yapıldı
Lüleburgaz Yıldızları  
Yüzme Akademisi 
Mimari Proje Yarışması 
Kolokyumu
Lüleburgaz Yıldızları  
Futbol Akademisi’nde 
yapıldı.

duk. Eğitim, insanlara davranış biçimi 
kazandırır. Bu davranış biçimi sadece 
sınıflarda değil toplumun çoğunluk 
olduğu bölgelerde gerçekleştirilir. Bu 
bakımdan bu tip çalıştayların halkla 
bütünleşmesi ve halkı eğitmesi bakı-
mından son derece gerekli olduğuna 
inanıyorum.” 
Mutlu olacağımız Lüleburgaz 
için…
Başkan Emin Halebak, çalıştay ve 
ardından açılan sergiyle ilgili olarak 
şunları söyledi: “Daha keyifli bir ha-
yat sürmenin en güzel yolu güzel sa-
natlardan geçiyor. O zaman Belediye 
olarak yapabileceğimiz çok şey var 
demektir. Bizim işimiz bitmeyen bir 
iş gibi, bir hayat gibi... Ülkemizde ve 

dünyaya baktığımızda moralimizi bo-
zacak çok fazla şey var. Ama biz inat-
la, ‘bu kente yaşamak için güzel şeyler 
de var’ diyebilmek adına başka şeyler-
le de uğraşmak istiyoruz. Sanat için, 
güzellikler için hayatımızı güzelleştir-
mek adına oturdukları yerden kalkıp 
buraya gelen konuk sanatçılarımıza 

teşekkür ediyorum. Onların hep yap-
tıkları şey, bir tuvalin başında resim 
yapmak, ama bir kentin hayatını nasıl 
değiştireceklerini gözlemleme fırsatı 
oldu mu bilmiyorum. Ancak ileride 
Lüleburgaz’a geldiklerinde farklı, iyi 
ve güzel ne görüyorlarsa katkıları ol-
duğunu bilmelerini istiyorum. Mutlu 
olacağımız Lüleburgaz’ı yaratmak 
için çaba sarf ediyoruz. Bu çabamız 
hiç bitmeyecek.” 
Çalıştaya katılan sanatçılar, Öğr. Gör. 
Çiğdem Önder Er, Doç. Dr. Deniz 
Bayav, Günseli Ayan, Sevinç Ölmez, 
Yrd. Doç. Mehtap Uygungöz ve Prof. 
Oya Kınıklı’ya teşekkür belgeleri ve-
rildi. n
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ayrak Yürüyüşü ile 18 Mayıs’ta 
başlayan 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayra-

mı kutlama programının ilk gününde, 
Grup Mesire’nin müzik dinletisi, Lüle-
burgaz Lisesi öğrencilerinin halkoyun-
ları gösterisi ve GENKAD & Dans@
Trakya gençleri modern dans gösterisi 
gerçekleştirildi. Lüleburgaz halkı, Lü-
leburgaz Kent Konseyi Gençlik Mec-
lisi, GENKAD, İzciler, Lüleburgaz Li-
sesi gençleri, 81 ili temsilen taşıdıkları 
Türk Bayrakları, meşaleler eşliğinde 
Kongre Meydanı’ndan Edirne Bayı-
rı’na Bağımsızlık Yürüyüşü’ne katıldı.
19 Mayıs’ta gece etkinlikleri de düzen-
lendi. Gençlik Meclisi Başkanı Deniz 
Can Saltık’ın konuşması, GENKAD & 
Dans@Trakya’nın dans gösterisi, Lü-
leburgaz Belediye Başkanı Emin Hale-
bak’ın konuşması ile devam etti. 

Bağımsızlık ateşimiz 
hiç sönmeyecek!

Lüleburgaz’da 19 MayısAtatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
her yıl olduğu gibi bu yıl da yine coşkuyla kutlandı.

B
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Bu ulus esarete tahammül 
edemez
Emin Halebak 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı’nda şöyle ko-
nuştu: “Bu bayram bugüne kadar olan-
lardan çok daha anlamlı ve güzel. Çünkü 
bir Cumhuriyet çocuğu, bir Atatürk gen-
ci Atatürk, Cumhuriyet, değerlerimiz ve 
özgürlüklerimiz sayesinde okudu, bilim 
insanı oldu ve tüm dünyanın önünde 
Nobel ödülünü aldı. Gurur duyuyoruz. 
Buradan Sayın Aziz Sancar’ı sevgiyle 
anmak istiyorum. Tüm gençlerimize 
örnek olması gerektiğini düşünüyorum. 
Bugün hala bu ülkede Atatrük’ün söyle-
diği gibi gaflet ve delalet içerisinde olan-
lar var. Hatta hıyanet içerisinde olan-
lar var. Ama Atatürk’ün emanet ettiği 
Cumhuriyet’i gençlerin koruduğunu hep 
beraber görüyoruz. Türlü türlü neden-
lerle ülkemizin birçok yerinde güvenlik 
güçlerimize, Mehmetçiğimize saldırı-
yorlar. Onlar tereddüt etmeden canlarını 
bu vatan için, bizim için veriyorlar. Nur 
içinde yatsınlar. Hiç kimse zannetme-
sin ki şehitler ölüyor. Şehitler elinizdeki 
bayrak oluyor. Lüleburgaz’da bu yıl da 
her 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik 
ve Spor Bayramı’nda olduğu gibi yine 
on binlerce, genç, yaşlı, çocuk, kadın, 
erkek ve kucağında bebekleriyle anne-
lerle birlikte meşaleler ve bayraklarla 
Edirne Bayırı’na yürüdük ve bağımsız-
lık ateşini yaktık. Çünkü biliyoruz ki bu 
ulus esarete tahammüle edemez. Çünkü 
biliyoruz ki bu ulus, esir alınamaz. Tarih 
boyunca hiçbir ordu bu ulusu yenemedi. 
Emperyalizm bizi askeri güçlerle yene-
meyeceğini bildiği için türlü entrikaları 
her zaman hazırlamaya devem edecek. 
Bizler Atatürk gençleri olarak yorulma-
dan ve yılmadan onun peşinde yürümek 
için ant içtik. Ve biz bugün Lülebur-
gaz’da Kongre Meydanı’nda yan yana, 
omuz omuza, kol kolayız. Ülkemin 81 
ilinin insanlarıyla birlikte kardeşçe ve 
özgürce yaşamak istiyoruz. Her kim ki 
bu özgürlüğü bozmak istiyor; İşte Lüle-
burgaz burada…”
Gece programı Nil Karaibrahimgil’in 
konseri ile sona erdi. n
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irişimci Kadın Zirvesi’nde birbi-
rinden önemli konulara değinen 
kadın girişimciler, başarı hikaye-

leriyle kadınlara ilham verdi. Mode-
ratörlüğünü Sosyal Medya Kampüsü 
Kurucusu Baturay Elönü’nün yaptığı 
programda ilk olarak sahneye A Ca-
pella gurubu SesVerSus çıktı.
Kadınlar gerçekleri hayal 
eder
Programın ilk konuşmacısı olarak 
Adem & Havva Group CEO’su Özlem 
Safiye Kurt sahneye çıktı. Özlem Sa-
fiye Kurt, ‘Kadınlar gerçekleri hayal 
eder’ başlıklı konuşmasında kendi ha-
yat hikayesini anlatarak, azimle çalış-
mayla birlikte hayallerin gerçeğe nasıl 
dönüştüğünü anlattı. 
Kadın dokunuşu
Ekşisözlük yazarı Bengü Üçüncü ve 
Zaytung editörü Ayşe Balıbey Tanıl, 
‘Kadın Dokunuşu’ başlıklı konuş-
malarında, kurulan hayallerin sabırla 
birlikte başarıya dönüşeceğine dikkat 
çektiler. Bengü Üçüncü  ve Ayşe Ba-
lıbey Tanıl, iyi yapıldığına inanılan tut-
kuların peşinden giden ve ne istediğini 
bilen insanların karşısında, bütün dün-

yanın kenara çekildiğini ifade ettiler. 
Kadınlar Ne İster?
BKM Express’ten Figen Karasu, ‘Ka-
dınlar Ne İster?’ başlıklı konuşmasın-
da kadınların değişiminin toplumun 
değişimiyle paralel olduğunu, kadının 
özgüveniyle çalışma hayatında mu-
hakkak yer alması gerektiğini ve hem 
toplumda hem iş hayatında cinsiyet 
eşitlikçi yaklaşımın çok önemli oldu-
ğunu vurguladı.
İşte Bu Bizim Hikayemiz
Melisamom Bloggerı Merve Öztürk, 
‘İşte bu bizim hikayemiz’ başlıklı ko-
nuşmasında, nasıl bu kadar çok tanın-
mış bir anne-çocuk bloggerı olduğunu, 
kadınlara hayallerinin peşinden gitme-
leri, onları küçümsememeleri, ufacık 
bir hayalin nasıl harika bir gerçekliğe 
dönüşebileceğini anlattı. 
Hayalin İşin Olsun
İşini Sev Kurucusu Duygu Aynur, 
‘Hayalin İşin Olsun’ adlı konuşmasın-
da hayalini gerçeğe dönüştürüp hayata 
geçirdiği projesini anlattı. Duygu Ay-
nur, severek ve isteyerek yapılan tüm 
işlerin başarıyla sonuçlanacağının altı-
nı çizdi.

 Girişimci kadın zirvesi
Lüleburgaz’daydı

Lüleburgaz 2016 Kadın Yılı 
Etkinlikleri kapsamında, 

Türkiye’nin dört bir yanında 
faaliyetlerini sürdüren, 

iş hayatına farklı bir bakış 
açısı getiren, üreten, 

kazanan, ekonomiye ve top-
lumun her kesimine fayda-
lar sağlayan kadın girişimci-

ler, 4 Haziran’da  
Lüleburgaz’daydı.

pella gurubu SesVerSus çıktı.
Kadınlar gerçekleri hayal 
eder
Programın ilk konuşmacısı olarak 
Adem & Havva Group CEO’su Özlem 
Safiye Kurt sahneye çıktı. Özlem Sa
fiye Kurt, ‘Kadınlar gerçekleri hayal 
eder’ başlıklı konuşmasında kendi ha
yat hikayesini anlatarak, azimle çalış
mayla birlikte hayallerin gerçeğe nasıl 
dönüştüğünü anlattı. 
Kadın dokunuşu

G
Özlem Safiye Kurt

Bengü Üçüncü

Figen Karasu

Ayşe Balıbey Tanıl
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Güç Bizde Artık!
Fundalina Bloggerı Funda Güleç ‘Güç 
Bizde Artık’ başlıklı konuşmasında, 
kadın olmanın toplumu beslemek ve 
geliştirmekle aynı olduğunu belirtip, 
kadınların kendilerini her alanda azim-
le geliştirmeleri gerektiğini ifade etti. 
Funda Güleç sunumunda istatistiki 
verilerden yararlandı. Lüleburgaz’ın 
herkes için imrenilen bir yer olduğunu, 
Lüleburgaz’da kadınlara verilen öne-
min çok fazla olduğunu söyledi.
Uzaklardan size yakın bir 
hikaye
Peugeot Finans Ürün Müdürü Didem 
Güneri Teker, ‘Uzaklardan size yakın 
bir hikaye’ başlıklı sunumunda, küçük 
bir köy okulunda başlayan ve bugüne 
kadar geçen süreçte yaşadıklarını ve 
deneyimlerini paylaştı. Teker, hayal-
leri gerçekleştirmek için hedeflerin ol-
mazsa olmaz araçlar olduğunu ve her 
zaman hedeflerin peşinden gitmek için 
kişisel gelişime ve eğitime önem veril-
mesi gerektiğini belirtti. 
Kadın Dokunuşu
Makarna Lütfen kurucusu Tuğba 
Bayburtlu, ‘Üreten bir kadın olma-
nın dayanılmaz mutluluğu’ başlıklı 
sunumunda, marka kurma sürecinde 
dikkat edilmesi gerekenlere değindi. 
Bayburtlu ev ortamında başladığı işini 
nasıl pazarlayarak büyütebildiğini ve 
bu süreçte dikkat edilmesi gerekenleri 
paylaştı.
Başarı vardığınız bir yer 
değil, sonu olmayan bir 
yoldur
Cocuklageziyoruz.com kurucuları Ev-
rim İşeri ve Ezgi Demirli, sunumla-
rında üretmenin ve çalışmanın sadece 
belirli saatlerde olmaması gerektiğini, 

farklı bir şeyler üretmeyi düşünmek 
gerektiğini ve herkesin fikirlerini ha-
yata geçirmeleri için ilk adımı atma-
nın çok önemli olduğunu ifade ettiler. 
Konuşmacılar, elde edilen başarıyı ile-
ri taşımanın her zaman kişinin kendi 
elinde olduğunu da sözlerine eklediler.
Toplumu yönlendiren 
kadınlarımızdır
Programın sonunda Belediye Başkanı 
Emin Halebak da bir konuşma yaptı. 
Başkan Emin Halebak konuşmasında 
şu ifadeleri kullandı: “Tecrübeleriniz 
bizim için çok önemli ve değerliy-
di. Bizim için bugün yeni pencereler 
açtınız ki bunun sonuçlarını gelecek 
yıllarda hep beraber göreceğiz. Bun-
dan 17-18 yıl önce Lüleburgaz için 
bir vizyon yazdığımızda dedim ki, 
gelecekte Türkiye’deki yöneticiler 
Lüleburgaz’dan çıkacak. Çünkü biz 
çocuklarımızı farklı yetiştireceğiz. On-
ların okul başarıları yetmez, yalnızca 
yaşam başarısının üçte birini oluşturur. 
Geriye kalan kısmını hep birlikte yara-
tacağız. 3-4 gün önce bir haber geldi. 
Dans yarışmasında bir kız çocuğumuz 
ülkemizi başarıyla temsil ederek dere-
ce aldı. Ve diyor ki, “Bu başarı Lüle-
burgaz’daki Ekin Atölyesi sayesinde.” 
Rio De Janeiro’dan sonra en fazla dans 
okulu Lüleburgaz’da. Bu sahne yıl-
da 250 etkinliğe ev sahipliği yapıyor. 
Korolarımız var, şiir guruplarımız var. 
Bütün hepsinde başarıya giden yolun 
arkasında Lüleburgazlı kadınlar var. 
Bunu asla ve asla kimse saklayamaz. 
Gerçek anlamda toplumumuzu yön-
lendiren, hayat veren ve şekillendiren 
kadınlarımızdır.” 
Programın sonunda Bilişim Garaj 
Akademisi’nde eğitimlerini tamamla-
yan öğrencilere sertifika töreni düzen-
lendi. n
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farklı bir şeyler üretmeyi düşünmek 

Merve Öztürk
Duygu Aynur

farklı bir şeyler üretmeyi düşünmek 
-
-

nın çok önemli olduğunu ifade ettiler. 

Funda Güleç

Didem Güneri Teker

Tuğba Bayburtlu

Ezgi Demirli
Evrim İşeri
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elediye Başkanı Emin Halebak 5 Haziran Dünya 
Çevre Günü etkinliklerinde minik çevreciler hakkın-
da konuştu. Başkan Emin Halebak “5 Haziran Dünya 

Çevre Günü’nde çevreyi korumaktan mutlu olan çocukla-
rı görüyorum. Her yıl Dünya Çevre Günü’nde çocukları-
mızı izlediğimde mutlu oluyorum. Onların küçük yaşlarda 
çevreye duyarlı olarak yetişmeleri, geleceğimizin güvence 
altında olduğunu bana hissettiriyor. Onlar, umuyorum ki 
büyüklerin yaptıkları hataları yapmayacaklar, dünyamızı 
koruyacaklar ve gelecek nesillere taşıyacaklar.” dedi.
Programda Kocasinan İlkokulu 2F sınıfı ve Bahçelievler 
İlkokulu 4E sınıfı öğrencilerinin gösterileri gerçekleştiril-
di. Ferhan Şirin ve Anka İzci Oymağı GENKAD İzcile-
rinin gösterisinin ardından Kent Konseyi Gönüllüleri ta-
rafından ‘Geri Dönüşümlü Malzemeler Etkinliği yapıldı. 
Program kapsamında Kongre Meydanında 3K Temizlik, 
Bahçelievler İlkokulu (TEMA) tarafından stantlar ve Kent 
Konseyi etkinlik çadırları açıldı. n

5 Haziran Dünya Çevre Günü Etkinlikleri 
Lüleburgaz’da bu yıl da Kongre Meydanında 
kutlandı.

Temiz çevre
temiz Lüleburgaz

B
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Türkiye Dans Sporları Federasyo-
nu (TDSF) Türkiye Serbest Stil 
Dans Yarışması’na, Lülebur-
gaz’dan Dans@Trakya dans 

grubuyla katılan Genç Katılım Spor 
Kulübü Derneği, şampiyonaya dam-
gasını vurdu. Lüleburgaz Belediyesi 
Ekin Atölyesi’nde eğitimlerini alan 

çocuklarımız birçok başarılı dansçı-
nın arasından sıyrılarak Lüleburgaz’a 
12 kupa ile döndü. Çocuklarımız elde 
ettikleri başarıları kutlamak ve pay-
laşmak için Kongre Meydanı’nda 8 
Haziran gecesi Lüleburgazlılarla bir 
araya geldi. n

el Boyun Okulu Eğitim 
Programı; Kişilerin bel 
ve boyunlarını tanıdıkları, 

doğru kullanarak bel ve boyun 
ağrısından korunmayı ve ken-
di ağrılarının sorumluluklarını 
almayı öğrendikleri bir eğitim 
programıdır.
9 Haziran’da verilen eğitim 
programı kapsamında şu başlık-
lara yer verildi: Bel ve Boyun 
Okulunun Amaçları, Bel ve Bo-
yun Anatomisi, Bel ve Boyun 
Ağrılarında Mesleki ve Kişisel 
Faktörler, Bel Ağrısından Kur-
tulmak için Ne yapılmalı, Gün-
lük Yaşamda Bel ve Boynumuz, 
Sağlıklı Bel ve Boyun İçin Altın 
Kurallar, Yanlışlar  ve  Doğru-
lar. n

Ekin atölyesi fidanlarindan  
coşkulu kutlama

Bel - boyun 
eğitimi 

Lüleburgaz Belediyesi Ekin Atölyesi’nde dans eğitimlerine 
başlayan fidanlarımız kupalarla Lüleburgaz’a döndü. 

Lüleburgaz Tıp Merkezi,  
Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Uzmanı 
Gülşah Yaşa Öztürk

 tarafından belediyemiz 
çalışanlarına bel boyun 
eğitim programı verildi.

Yağ satarım bal satarım
Atatürk İlkokulu 3-E sınıfı öğrencileri, belediyemiz hizmet bi-
nasında açılan TEK Güzel Sanatlar Lisesi’nin hazırladığı yılsonu 
sergisini ziyaret etti.

ğrenciler 9 Haziran’daki ziyaret-
lerinin ardından unutulmaya yüz 
tutmuş ve artık geleneksel ola-

rak adlandırılan çocuk oyunları oy-
nadılar. Teknoloji, yaşam ve çalışma 
hayatında olduğu kadar çocukların 
oyunlarını da değiştirdi. Sokaklarda 
neşe içinde koşup zıplayan çocuklar, 
artık sadece evlerindeki bilgisayara 

hapsoldular. Eğitimciler sokak oyun-
larının çocukların eğitimi ve kişisel 
gelişimi için oldukça önemli oldu-
ğunu ifade ediyor. Bu bilince sahip 
Atatürk İlkokulu öğretmenleri, 3-E 
sınıfı öğrencileri ile sergi ziyareti-
ni tamamladıktan sonra belediyenin 
önünde geleneksel çocuk oyunlarını 
neşe içerisinde oynadılar. n

T

Ö

B
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 LYYA ile kentin ve kentlinin
yaşam kalitesi artacak

elediyelerin var oluş nedenlerin-
den biri de insan hayatının kali-
tesini artırmaktır. Hayat kalitesini 

artırmak sadece altyapı hizmetleriyle 
değil, kültürel, eğitim ve sosyal hiz-
metlerle gerçekleştirilen programlı 
plan ve projelerle mümkündür. 
Kentsel yaşam kalitesi 
artacak
Lüleburgaz Yıldızları Yüzme Akade-
misinde (LYYA) amaç; mevcut imar 
planlarına uygun, çevreye uyumlu, 
kentin kimliğini yansıtan, bölge ve 
şehir halkının kullanımına yönelik 
toplum yararını gözeten,  kentsel ya-
şam kalitesine katkı sağlayan bir yapı 
oluşturmaktır. Ayrıca, açık alanlarıyla 
çevrenin yeşil alan kullanımını geliş-
tiren, kentsel spor ve sağlık ortamına 
katkıda bulunmaya davet eden, sporu 
günlük yaşamımızın parçası ve sos-
yal varlığımızın,  eğitim ve dinlenme 
etkinliklerimizin doğal bir uzantısı 

kılacak akademi kentin ve kentlinin 
yaşam kalitesini arttıracaktır.
Olimpik dereceler 
Lüleburgaz’dan çıkacak
Lüleburgaz Yıldızları Yüzme Aka-
demisi ihtiyaç programı belirtildiği 
şekilde; Olimpik  Havuz  ve  Su  Topu  
Havuzu,  lisanslı  sporcu müsabaka  
ve  eğitim  amaçlı,  Spa-Fizik  Tedavi  
Merkezi  ve  Halk  Havuzu da halkın 
sürekli kullanımına yönelik olacaktır. 
Açık Havuz ve Su Eğlenceleri Parkı 
ise yalnız yaz ayları boyunca halkın 
kullanımına açık olarak kontrollü ve 
ayrı girişli kullanılacaktır.
Hangi birimler yer 
alacak?
Lüleburgaz Yıldızları Yüzme Akade-
misi birimleri ise şöyle olacak:
• Olimpik Havuz (Uluslararası stan-
dartlarda olimpik havuz, antrenör 
odası, hakem odası, gözlemci odası, 

dezenfekte havuzu, ilkyardım odası 
ve kondisyon salonu bulunacaktır.)
• Su Topu Havuzu (Uluslararası stan-
dartlarda su topu havuzu, çırpınma 
havuzu, hakem odası, kulüp odası, 
seminer odası ve kafeterya buluna-
caktır).
• SPA ve Fizik Tedavi Merkezi (Fi-
zik tedavi odası, hidroterapi havuzu, 
solaryum odası, masaj odası, jakuzi 
odası, buhar odası, Türk hamamı, Fin 
hamamı, vitamin bar yer alacaktır.)
• Halk Havuzu (Kapalı Havuz ve Ço-
cuk Havuzu)
• Açık Havuz ve Su Eğlenceleri Parkı 
(Açık havuz, güneşlenme ve dinlen-
me terasları, açık çocuk havuzu, su 
oyunları alanı ve kafeterya buluna-
caktır).
Gerekli  yerlerde  farklı  yaş  grupları-
na  ilişkin  wc,  lavabo,  engelli  kulla-
nımı,  emzirme  odası , temizlik odası 
ve soyunma odaları düşünülmüştür. n

Lüleburgaz, Trakya Bölgesinde Edirne - İstanbul D 100 Karayolu üzerinde İstanbul’u
Trakya’nın iç bölgelerine bağlayan yolların önemli bir kavşak noktasındadır. 
Lüleburgaz, ara durak olmasının yanı sıra çevredeki yerleşimlerin de merkezi olacak 
şekilde önem kazanmaktadır. Lüleburgaz Yıldızları Yüzme Akademisi için de kentin özel 
noktalarından biri seçilmiştir. Alanın konumu, topografyası ve peyzajı, zengin mekânsal 
kullanımlar içeren bir sportif ve rekreatif alan vaat etmektedir. 

B
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Tarih Uygulama Alanı 

1.6.2016 Lüleburgaz Deresi(Mezbaha Deresi-E5 köprü arası); Mezbaha deresi, mezbaha, şantiye, LYFA alanı ve   
 çevresi. Hürriyet, Gençlik ve Sevgi Mh. 

2.6.2016 Çarşı içi, 65. Mekanize Tugayı, Gıda üretim yerleri çevreleri, okullar ve Kuştepe çevresi, Gündoğu, Barış,   
 Güneş, Atatürk, İnönü-1 ve Yeni Mh. 

3.6.2016 Tospağa Deresi, Yeni Sanayi Sitesi yanı dere yatağı, Yeni Sanayi Sitesi, Devlet Hastanesi, Meslek Lisesi,   
 SSK Hastanesi, Heaş Lojmanları. İstiklal, Yıldız, İnönü-2 ve Kurtuluş Mh. 

4.6.2016 Zirai Donatım Depoları, Meriç Göleti, Su Deposundan su kuyusuna kadar dere yatağı. Siteler, Zafer,   
 8 Kasım Mh., TOKİ, Belediye Çöp Döküm Alanı 

6.6.2016 Ergene nehri, Orman Fidanlığı,Türkgeldi tarım işletmesi, atık su arıtma alanı. Durak Mh., Belediye Çöp   
 Döküm Alanı 

7.6.2016 Genel Kontrol (Program alınan yerlerin kontrolü ve ilaçlanaması); İlaçlama programında yarım kalan   
 yerlerin ve yoğun üreme alanlarının tekrar ilaçlanması; Yağış sonrası oluşan üreme alanlarının ilaçlanması.

8.6.2016 Lüleburgaz Deresi (Tikveşli - Ceylanlar Un arası); Sarhanlı Deresi; Eski Sanayi sitesi, Su depoları,  
 Diş Hastanesi, bölgedeki ahır ve ağılların bulunduğu alan. Cumhuriyet, Yıldırım, Yılmaz ve Dere Mh. 

9.6.2016 Lüleburgaz Deresi (E5 köprü - Ceylanlar Un arası); Köprü altları, mezarlık, terminal, Ekin Atölyesi ve çevresi.   
 Özerler, Kocasinan, Yılmaz ve Dere Mh. 

10.6.2016 Lüleburgaz Deresi (Mezbaha Deresi - E5 köprü arası); Mezbaha deresi, mezbaha, şantiye, LYFA alanı ve   
 çevresi. Hürriyet, Gençlik ve Sevgi Mh. 

11.6.2016 Çarşı içi, 65. Mekanize Tugayı, Gıda üretim yerleri çevreleri, okullar ve Kuştepe çevresi, Gündoğu, Barış,   
 Güneş, Atatürk, İnönü-1 ve Yeni Mh. 

13.6.2016 Tospağa Deresi, Yeni Sanayi Sitesi yanı dere yatağı, Yeni Sanayi Sitesi, Devlet Hastanesi, Meslek Lisesi,   
 SSK hastanesi, Heaş Lojmanları. İstiklal, Yıldız, İnönü-2 ve Kurtuluş Mh. 

14.6.2016 Zirai Donatım Depoları, Meriç Göleti, Su Deposundan su kuyusuna kadar dere yatağı. Siteler, Zafer,   
 8 Kasım Mh., TOKİ, Belediye Çöp Döküm Alanı 

15.6.2016 Ergene nehri, Orman Fidanlığı, Türkgeldi tarım işletmesi, atık su arıtma alanı. Durak Mh., Belediye Çöp   
 Döküm Alanı 

16.6.2016 Genel Kontrol (Program alınan yerlerin kontrolü ve ilaçlanması); İlaçlama programında yarım kalan yerlerin   
 ve yoğun üreme alanlarının tekrar ilaçlanması; Yağış sonrası oluşan üreme alanlarının ilaçlanması. 

17.6.2016 Lüleburgaz Deresi (Tikveşli - Ceylanlar Un arası); Sarhanlı Deresi; Eski Sanayi sitesi, Su depoları,   
 Diş Hastanesi, Bölgedeki ahır ve ağılların bulunduğu alan. Cumhuriyet, Yıldırım,Yılmaz ve Dere Mh.

18.6.2016 Lüleburgaz Deresi (E5 köprü - Ceylanlar Un arası); Köprü altları, mezarlık, terminal, Ekin Atölyesi çevresi.   
 Özerler, Kocasinan, Yılmaz ve Dere Mh. 

20.6.2016 Lüleburgaz Deresi (Mezbaha Deresi - E5 köprü arası); Mezbaha deresi, mezbaha, şantiye, LYFA alanı ve   
 çevresi. Hürriyet, Gençlik ve Sevgi Mh.  

21.6.2016 Çarşı içi, 65. Mekanize Tugayı, Gıda üretim yerleri çevreleri, okullar ve Kuştepe çevresi. Gündoğu, Barış,   
 Güneş, Atatürk, İnönü-1 ve Yeni Mh.  

22.6.2016 Tospağa Deresi,Yeni Sanayi Sitesi yanı dere yatağı,Yeni Sanayi Sitesi,Devlet Hastanesi, Meslek Lisesi, 
 SSK hastanesi,Heaş Lojmanları. İstiklal, Yıldız, İnönü-2 ve Kurtuluş Mah. 

23.6.2016 Zirai Donatım Depoları, Meriç Göleti, Su Deposundan su kuyusuna kadar dere yatağı. Siteler, Zafer,  
 8 Kasım Mah., TOKİ, Belediye Çöp Döküm Alanı 

24.6.2016 Ergene nehri, Orman Fidanlığı, Türkgeldi tarım işletmesi, atık su arıtma alanı. Durak Mh., Belediye Çöp   
 Döküm Alanı 

25.6.2016 Genel Kontrol (Program alınan yerlerin kontrolü ve ilaçlanaması); İlaçlama programında yarım kalan  
 yerlerin ve yoğun üreme alanlarının tekrar ilaçlanması. Yağış sonrası oluşan üreme alanlarının ilaçlanması. 
27.6.2016 Lüleburgaz Deresi (Tikveşli - Ceylanlar Un arası); Sarhanlı Deresi; Eski Sanayi sitesi, Su depoları,  
 Diş Hastanesi, Bölgedeki ahır ve ağılların bulunduğu alan. Cumhuriyet, Yıldırım, Yılmaz ve Dere Mh. 

28.6.2016 Lüleburgaz Deresi (E5 köprü - Ceylanlar Un arası); Köprü altları, mezarlık, terminal, Ekin Atölyesi çevresi.   
 Özerler, Kocasinan, Yılmaz ve Dere Mh. 

29.6.2016 Lüleburgaz Deresi (Mezbaha Deresi - E5 köprü arası); Mezbaha deresi, mezbaha, şantiye, LYFA alanı ve   
 çevresi. Hürriyet, Gençlik ve Sevgi Mh. 

30.6.2016 Çarşı içi, 65. Mekanize Tugayı, Gıda üretim yerleri çevreleri, okullar ve Kuştepe çevresi. Gündoğu, Barış,   
 Güneş ,Atatürk,İnönü-1 ve Yeni Mh. 
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Lüleburgaz Belediye sınırları 
içinde sivrisinek, karasinek 
larva ve uçkunla mücadele 

devam ediyor. 
Özellikle, çöp ve su 

birikintileri; binaların 
bodrum katlarında biriken 

taban suları, rogarlar; 
foseptikler kanalizasyon

bacaları, su kuyuları, sazlık 
ve bataklık alanlar, durgun 

ve az akan sular, göl,
gölet ve gölcükler, havuzlar, 

mahalle, cadde ve sokak 
aralarında boş arsalarda 

sivrisinek ve karasinek 
üremesine neden olabilecek 

yerler, yerleşim alanlarına 
yakın ahırlarda 

uygulamalara devam
ediliyor. 

Mücadele kapsamında
şu program uygulandı:

 Sivrisinek, karasinek, larva
 ve uçkunla mücadelemiz
sürüyor

Lüleburgaz Belediye sınırları 
içinde sivrisinek, karasinek 
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ergi açılışına Lüleburgaz Be-
lediye Başkanı Emin Halebak, 
Lüleburgaz TEK Güzel Sanatlar 

Lisesi Okul Müdürü Sedat Çolak,  öğ-
retmenler ve öğrenciler katıldı.
7 Haziran’daki sergide, Lüleburgaz 

TEK Güzel Sanatlar Lisesi’nin yıl bo-
yunca yapmış olduğu çalışmalara yer 
verildi.
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin 
Halebak, açılışın ardından sergiyi ge-
zerek yakından inceledi. n

ültür Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesi öğrencileri, Lülebur-
gaz’a 8 Nisan’da teknik gezi 

düzenlediler. Öğrenciler, Sokolllu 
Külliyesi, Yeni Terminal, Lülebur-

gaz Yıldızları Motosiklet ve Bisik-
let ve Lüleburgaz Yıldızları Futbol 
Akademisini (LYFA) gezerek de-
taylı bilgiler aldılar.
LYFA’nın teknik detaylarını ye-

rinde gözlemleyen öğrenciler, Sa-
nat Akademisi Proje Yarışması ve 
Lüleburgaz Yıldızları Kadın Aka-
demisi Proje Yarışmasında birinci 
gelen projeleri de incelediler. n

Türkiye Satranç  
Federasyonu Başkanı 
Gülkız Tulay, Belediye 

Başkanı Emin Halebak’ı 
makamında ziyaret etti.

Gülkız Tulay ziyaretinde, Başkan 
Emin Halebak’a, her 23 Nisan 
Çocuk Şenliği’nde istikrarlı ola-
rak düzenlenen uluslararası sat-
ranç turnuvasına sağladığı katkı 
için teşekkür etti. n

Güzel sanatlar lisesi sergi açtı

Lüleburgaz Tek Güzel Sanatlar Lisesi öğrencilerinin 
hazırladığı sergi, Belediye Hizmet Binası’nda açıldı.

 Gülkız Tülay’dan
 başkan Emin

 Halebak’a
ziyaret

Kültür Üniversitesi’nden Lüleburgaz’da teknik gezi

S

K
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üleburgaz Belediyesi Ekin Atöl-
yesi’nde dans eğitimlerine baş-
layan fidanlarımız kupalarla Lü-

leburgaz’a dönüyor. Türkiye Dans 
Sporları Federasyonu(TDSF) Tür-
kiye Serbest Stil Dans Yarışması'na, 
Lüleburgaz'dan Dans@Trakya dans 
grubuyla katılan Genç Katılım Spor 
Kulübü Derneği, şampiyonaya dam-
gasını vurdu. Lüleburgaz Belediyesi 
Ekin Atölyesi’nde eğitimlerini alan 
çocuklarımız birçok başarılı dansçı-
nın arasından sıyrılarak Lüleburgaz’a 
12 kupa ile döndü.
Bir önceki sene Yıldızlar ve Genç-
ler Hip-Hop kategorilerinde Türkiye 
3’üncüsü olan kulüp, bu sene 7 ekip 
ve 13 solo performansı olmak üzere 
86 sporcusuyla turnuvada yer aldı. 
Adını altın harflerle turnuva tablosuna 
yazdıran kulübün 7 ekibi de Türkiye 
derecesi yaptı. Gençler ve Yıldızlar 
Hip-Hop ile Minikler Dans Şov kate-
gorilerinde Türkiye Şampiyonluğuna 
uzanan GENKAD sporcuları, Dans 
Şov Yıldızlar ve Dans Şov Minikler 
kategorilerinde Türkiye 2’ncilikleri, 
Hip-Hop Yıldızlar ve Minikler kate-
gorilerinde de Türkiye 3’üncülükleri 

kazandı. Solo Hip-Hop kategorisin-
de Miniklerde Yağmur Senem İnan 
Türkiye 2’incisi, Yıldızlarda Zeki 
Gündüz Türkiye 3’üncüsü, Gençlerde 
Atakan Usal Türkiye 3’üncüsü oldu. 
Breakdans Yetişkinler kategorisinde 
Ahmet Ant ve Büyükler Kategorisin-
de Hasan Yüksek (Arap Hasan) Tür-
kiye 3’üncüsü oldular.
12 kupayla Lüleburgaz’a 
döndüler
Toplamda 12 kupa ile Lüleburgaz'a 
dönen GENKAD, ulaşılması güç bir 
başarıya imza atarak turnuvanın en iyi 
kulüp performansını gösterdi. Son iki 
yıldır şampiyonalara katılım gösteren 

kulübün, Serbest Stilde ekol olmuş 
grupları geride bırakarak edindiği bu 
başarının mimarı olan Dans@Trakya 
grubu kurucusu Sedat İşbilen, yaptığı 
açıklamada ekipleri hazırlamada yıl 
boyunca yanında olan eşi Arzu İşblen, 
Buse İşbilen ve Uğur Coşkun'a teşek-
kür etti. Sedat İşbilen, 2 yıldır bünye-
sinde yer aldıkları GENKAD ile Lüle-
burgaz’ın adını dans sporunda duyur-
maya devam edeceklerini söyledi. 
Dernek Başkanı Ömer Ermen, 2014 
yılından bugüne farklı branşlarda 
gençler ve çocukları sporla buluştur-
duklarını belirtti. Ermen, elde edilen 
bu başarının yalnızca kulübe ait ol-
madığını, başta sporcu velileri olmak 
üzere özveriyle çalışan antrenörler, 
yönetim kurulu üyeleri ve gönüllü-
lerle yarattıkları aile atmosferinin 
başarılarında kilit rol oynadığını vur-
guladı. Ayrıca yarışma yolculuğu için 
desteklerini esirgemeyen Lüleburgaz 
Belediyesi, Kırklareli Belediyesi, Ba-
laban Dondurma, Yunus Pastanesi, 
Çağla Çiçekçilik, Günce Reklamevi, 
60 Dakikan Var Odadan Kaçış, Gönül 
Kırtasiye ve Kayalı Petrol'e de teşek-
kür etti. n

L

Lüleburgaz Belediyesi 
Ekin Atölyesi’nin fidanları 

kendilerine tanınan
imkanları başarıya 

dönüştürerek gurur dolu 
sonuçlara imza atıyorlar. 
Onlar, dansı sevmeyi ve 

dansın yaşam tarzı haline 
gelmesini benimseten

eğitmenlerin gayretiyle
büyük yol aldılar. 

Ekin Atölyesi’ndeki 
fidanlarımız, Lüleburgaz’a 

haklı bir gurur yaşattılar.
Görülüyor ki 

gururlanmaya ve 
gururlandırmaya da devam 

edecekler…

 Ekin atölyesi fidanları
başarıya doymuyor
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KÜLTÜR - SANAT

Kültür etkinlikleri kapsamında 
Kent Oyuncuları’nın oyna-

dığı ‘Nalınlar’da köy hayatının 
gelenek ve görenekleri farklı 

üslupla sahnelendi.

abaeski Halk Eğitim Merkezi Ti-
yatro Hoyrat tarafından oynanan, 
‘Seni Çok Seviyorum’un Ge-
nel Sanat Yönetmenliğini Fer-

di Hoyur yaptı. Oyuncu kadrosunda; 
Ferdi Hoyrat Hoyur, Güral Karaman, 
Oğuz Böver, Birgül Çiçek, Emirkan 
Çetinbozkurt, K.Feyzi Yılmaz, Büşra 

Özkan, Şeref Korkusuz, Serap Aslan, 
Melisa Öztürk, Ercan Kutay yer aldı.
Serap Aslan’ın yönetip, Erdinç 
Aydın’ın kaleme aldığı oyun se-
yircilerin beğenisini topladı.  
Oyunda, bir tiyatro yönetmeninin 
oyuncularıyla yaptığı prova ve prova 
sürecinde karşılaştıkları anlatıldı. n

ine Sota’nın birkaç kitabından 
uyarlanan ‘Asabiye Poliklini-
ği’ni Orçun Kılıçoğlu oyunlaş-

tırdı. Oyunu, 2 Nisan’da Lüleburgaz 
Orta Oyuncular oynadı. Oyun, salonu 
dolduran izleyicileri kahkahaya boğ-
du. Oyunun sonunda konuşma yapan 
Orçun Kılıçoğlu, “Katılımınızdan do-
layı hepinize teşekkür ederim. Olduk-
ça yoğun bir katılım oldu. Ve görüyo-
rum ki artık bu salon bize yetmiyor.” 

dedi.
Oyuncu kadrosunda da şu isimler yer 
aldı: Orçun Kılıçoğlu, Şeniz Kılıçoğlu, 
Beste Batum, Can Divan, Oylum Tez-
sezen, Semra Tezsezen, Reyhan Ke-
yik, Yağmur Arda, Damla Arda, Hüse-
yin Bakır, Kerim Tonkal, Veysel Onur 
Tatlıpınar, Murat Can İpekçi. Asabiye 
Polikliniği’nin ses ve ışığında da Berk 
Kurt yer aldı. n

B

M

Seni çok seviyorum

Asabiye polikliniği

Belediyemiz 27 Mart Dünya 
Tiyatrolar Günü Etkinlikleri 
kapsamında 1 Nisan’da oy-

nanan “Seni Çok Seviyorum” 
oyununda bir yönetmenin 

başından geçenler anlatıldı.

27 Mart Dünya Tiyatrolar 
Günü Etkinlikleri kapsamında 
oynanan “Asabiye 
Polikliniği”nde izleyiciler 
oldukça eğlenceli bir oyun 
izlediler. 
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enç Katılım Spor Kulübü Der-
neği (GENKAD) tarafından 3 
Nisan’da iki perdede oynanan 

oyunu Umut Kurt yönetti. Yunus Emre 
Gümüş’ün yazdığı oyunda, Mert Ak-
kurt, Erdem Şık, Rasim Dönmez, Mu-
rat Bayraktaroğlu, A. Kutay Tınmaz, 

Çetin Yılmaz, H. Fırat Pazarcı, Öykü 
Gümüşdere, Eray Demir, İdil Akın oy-
nadı. Oyunda Ö.Tolga Öğe ve Mustafa 
Aktemur suflör olarak yer aldı. Mak-
yajları Merve Güdücü yaptı. Ses ve 
ışıkta da Kaan Mut görev aldı. 
İyilik ve kötülük denen kavramlar her 

insanda vuku bulan karşıtlıklardır. 
Oyunda da bu karşıtlıklar, oyundaki 
karakterlerin bir elbise etrafında ken-
di dolaplarını çevirmelerine yol açar. 
İzleyenleri güldüren Entrikalı Dolap 
Komedyası tiyatro severler tarafından 
beğeni topladı. n

Belediyemiz 27 Mart Dünya 
Tiyatrolar Günü Etkinlikleri 
kapsamında, Aşkiye – Neşet 
Çal Sahnesi’nde oynanan 
Entrikalı Dolap Komedyası 
oyununda iyilik ve kötülük 
kavramları üzerinde duruldu.

ecati Cumalı’nın ‘Nalınlar’ adlı 
eseri 13 – 14 – 15 Nisan’da Aşki-
ye Neşet Çal Sahnesinde oynan-

dı. Nalınlar’ı K. Budak Çal yönetirken, 
Binnur Dinç, K. Budak Çal, Hüseyin 
Ata, Neda Çetinkaya, Dilek Özkan, Ya-
vuz Avcı ve Özgür Koç rol aldı. 
Köy hayatının, gelenek ve göreneklerin 
komik bir üslupla eleştirildiği oyunun 
konusu kısaca şöyle: Osman Yavaş, Es-
ma'nın kızı Seher'i sevmektedir. Osman 
bu sevgisini Seher'in evine ayna tutarak 
gösterir. Köyün muhtarı kendi lehine 

şahitlik yapmadığı için kırgın olduğu 
Osman'dan öç almak için bu evliliğe en-
gel olmaya çalışır. Bunun için güzel ve 
dul bir kadın olan Döndü Bacı'dan yar-
dım ister. Döndü Bacı önce Osman'ın 
ilgisinin kendisine olduğunu sanır. İşin 
böyle olmadığını anlar ve kızgınlaşır. 
Muhtara yardım eder. Bir gün Döndü 
Bacı, Seher'in ağabeyi Ömer'e, Osman 
Yavaşın Seher'in etrafında dolaşmaya 
başladığı haberini iletir. Osman, Döndü 
Bacıya Kınalı Alinin kendisini sevdiği-
ni söyler, bunun üzerine Osman'a yar-

dım etmeye başlar. Ömer babasından 
kalan mirası kardeşi (Seher) ile paylaş-
mak istemediği için onun zengin biriyle 
evlenmesini planlar. Annesine Seher'e 
göz kulak olmasını söyler, Esma da bir 
çift nalın alır; nalınların takırtısından 
Seher'in nerede olduğunu anlar. Osman 
Döndü Bacı'nın yardımıyla Seher'i ka-
çırır. Bir hafta sonra Osman yakalanır. 
Seher, Döndü Bacının aracılığıyla Os-
man'ın ailesine haberleşir. On sekiz ya-
şını doldurduğu için Osman cezaevin-
den çıkar. n

Kültür etkinlikleri kapsamında 
Kent Oyuncuları’nın oyna-

dığı ‘Nalınlar’da köy hayatının 
gelenek ve görenekleri farklı 

üslupla sahnelendi.

N

G

 Entrikalı dolap
komedyası

Töre komedyası: Nalınlar
27 Mart Dünya Tiyatrolar 
Günü Etkinlikleri kapsamında 
oynanan “Asabiye 
Polikliniği”nde izleyiciler 
oldukça eğlenceli bir oyun 
izlediler. 
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Güngör Dilmen’in yazdığı ‘Ben 
Anadolu, 4 Nisan’da Aysel Bal-
kan Tan, Oya Akbıyık, Meltem 

Siftahoğlu ve Sara Kaplan tarafından 
oynadı.
1984 yılında Güngör Dilmen'in oyun-
cu Yıldız Kenter'in önerisiyle kale-
me aldığı oyun, İngilizce, Almanca, 
Fransızca ve İtalyancaya da çevrile-
rek, yurtdışında ve yurtiçinde çeşitli 
topluluklar tarafından sahnelendi.
16 ayrı kadın
Altı bin yıl geçmişi bulunan Anado-
lu'da kadın, 16 ayrı karakterle sah-
nede canlandırılıyor. Trajediden gül-
dürüye, her kadının ayrı bir öyküsü, 
binlerce yıla yayılan bir zaman dilimi 
içinde, tarihsel kronolojik sıralamay-
la, mitolojik çağlardan, Kurtuluş Sa-
vaşına kadar gelip dayanıyor.

Anadolu'nun anatanrıçası, Kibele, 
2. Ramses'le zorla evlendirilen Hi-
tit kraliçesi Puduhepa ticaretin bazı 
kurallarının yüzyıllar geçse de de-
ğişmeyeceğini kanıtlayan bir kişilik 
olarak Hint tüccarın eşi Lamassi, ölü 
çocukları için yas tutarken tanrıdan 
kendisini taş haline getirmesini iste-
yen ve taş olan Niobe, güzelliği ile 
ünlü Sard kralı Kandaule'nin karısı, 
Anadolu'da putperestliğin sonlandığı 
dönemin Efes'li Artemis, bir ayı oy-
natıcısının kızıyken Bizans imparato-
riçesi olan Theodora, dünyanın ilk ka-
dın tarihçisi Anna Komnini, Bizans'lı 
bir kızken, Osmanlı'ların kurucusu 
Osman'ın gelini olan Nilüfer Hatun, 
Ayşe Sultan, gerçek adı Neé Aimé 
olan, Martinik adasında doğmuş bir 
Katolik kadın: Nakşidil Sultan , 19. 

yüzyıl kadın ozanı Şair Nigar, Kanto-
cu Seniye, Nasreddin Hoca'nın karısı, 
Esirci Raziye, Anadolu'dan çocukla-
rını yitirmiş bir ana ve Halide Edip 
Adıvar gibi kadınların yaşam öyküle-
ri anlatılmaktadır.
“Kadın, ancak bu kadar 
güzel anlatılır”
Belediye Başkanı Emin Halebak oyu-
nun sonunda konuşma yaptı. Başkan 
Emin Halebak konuşmasında, “Ka-
dın Yılı’nda ‘Kadın’ ancak bu kadar 
güzel anlatılabilirdi. Tüm oyuncuları 
kutluyorum. Çok güzel bir oyun ve 
performanstı. Bu oyun birkaç kez 
daha sahnelenmeli. Hepimiz böyle 
güzel şeyleri hak ediyoruz. Yaşamak-
tan mutlu olacağımız kentin güzellik-
lerini hep birlikte yaratalım.” dedi. n

Biz anadoluyuz

27 Mart Dünya Tiyatrolar 
Günü Etkinlikleri kapsamında 

oynanan ‘Ben Anadolu’ da 
Anadolu’daki kadın 16 önemli 

karakterle canlandırıldı.

G
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onser programı iki bölümde ger-
çekleşti. 17 Nisan’da verilen 
konseri Şükran Akdeniz yönetti. 

İlk bölümde Lüleburgaz Belediye-
si Çocuk Korosunun  programında, 
Memleketim, Adın Ne?, Kitap, Ziraat 
Marşı, Orda Bir Köy Var Uzakta eser-
leri seslendirildi. Mandolin Grubu ve 
Korosu da, Öğretmen Marşı, Pamukçu 
Bengi Zeybeği, Dostluk-Uyarlanan-
lar, Neşeye Şarkı, Şiir, Güzelliğin On 
Pare Etmez, Tamzara Yöresi Erzurum, 

Orda Bir Köy Var Uzakta ve Sen Bu 
Yaylaları Yaylıyamazsun eserleri ses-
lendirildi.
Konser programının ikinci bölümünde 
de, Hicaz Mandıra, Ben Giderim Ba-
tuma, Yarim Gitti Çeşmeye, Niksarın 
Fidanları, Madımak, Fincan, Bahçe-
lerde Biberiye, Şiir ve Hep İleri! Marşı 
seslendirildi. 
Konserde İstiklal İlkokulu 2/A sınıfı 
öğrencilerinden bir grup folklor oyna-
yarak geceye renk kattı. n

rakya Oda Orkestrası’nın 7 Ni-
san’daki konserine genç solistler 
damgasını vurdu. İki bölümde ger-

çekleşen konserin ikinci bölümünde 
sahneye çıkan genç solistler piyano 
konçertolarıyla geceye renk kattı.
Konserin ilk bölümünde şu eserlere yer 
verildi: G. Faure – Pavane, J. Haydn – 
Senfoni op. 27- Allegro - Andante - 

Presto, W. A. Mozart - Quartet No.4 
Kv 157 Do majör - Allegro - Andante 
- Presto
Konserin ikinci bölümünde genç solist-
ler sırayla sahneye çıktı. 11 yaşındaki 
solist Duru Aydın, W. A. Mozart’ın Pi-
yano Konçertosu KV 37 No.1 Allegro 
ile beğeni topladı. 13 yaşındaki solist 
Deniz Cengiz, J. Haydn’ın Piyano 

Konçertosu Hob. XVIII: 11 Vivace ile 
sahnedeydi. 14 yaşındaki solist Serdar 
Yekta Elmas da yine J. Haydn’ın Piya-
no Konçertosu Ho. XVIII: 11 Rondo 
all’Ungarase ile sahnede yer aldı. 16 
yaşındaki solist Lütfiye Dalgıç da L. v. 
Beethoven’ın Piyano Konçertosu Op. 
15 No.1 Rondo: Allegro Scherzando 
ile gecenin son eserini seslendirdi. n

Belediyemiz Kültür Etkinlik-
leri kapsamında Trakya Oda 

Orkestrası, Aşkiye – Neşet Çal 
Sahnesi’nde Genç Solistler 

konser verdi.

T

K

Genç yeteneklerle Trakya Oda Orkestrası

Yeni Kuşak Köy Enstitülüleri 
Derneği Mandolin Grubu ve 
Korosu ile Lüleburgaz Beledi-
yesi Çocuk Korosu tarafından 
Aşkiye – Neşet Çal Sahnesi’n-
de konser verdi.

Hep ileri!
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ranislav Nusiç’in yazdığı ve 19 
Nisan’da sahnelenen  oyun bize 
bir yerlerden hiç de yabancı değil. 

Beklenmedik bir şekilde bakan, başba-
kan veya devlet başkanı olan kişilerin 
hayatında birden bire değişiklikler olur. 
Bu değişiklikleri kendileri hissettirmese 
de eşleri bunu çevresinde birden hisset-
tirmeye başlar. Bu devlet adamlarının 
başı biraz da eşlerinin gösterişli yaşantı-
sı ile zaman zaman derde girer. 
Balkan hikayesi
Oyun tam bir balkan hikayesi… 
1910’lu yıllar yer Belgrad. Simon Po-
povich biraz da beklenmedik bir şekil-
de bakan olur. Simon, bakanlığı sindir-
se de bu bakanlık en çok Bakan Karısı 
olan eşi Zhivka’nın hayatının tamamen 
değişmesine neden olur. Zhivka ken-
disine altın diş yaptırır, mobilyalarını 
değiştirir, tenis dersleri almaya başları. 
Kendisinden yaşça küçük sevgilisi olur. 
Bunun yanında özellikle de Zhivka’nın 
akrabaları da devlet imkanlarından ya-
rarlanmak ister. Fahri ünvanlar verilir. 
Gazeteler bunu yazdığında ise Bakanın 
Karısı tüm gazeteleri satın alma müca-
delesine girer. Bakanın Karısı, kadınla-
rın hayatta erkeklerden daha güçlü ve 
elini attığı işi sonuca ulaştırdığını anla-
tan bir komedi oyunu. n

Belediyemiz 2016 Kadın Yılı Etkinlikleri kapsamında, Bulga-
ristan Topolovgrad Halk Eğitim Merkezi Tiyatrosu tarafından 

Aşkiye – Neşet Çal Sahnesi’nde ‘Bakanın Karısı’ adlı tiyatro 
oyunu sahnelendi.

Bakanın karısı B

Trakya Oda Orkestrası’nın 21 
Nisan’daki konser programı iki 
bölümde gerçekleşti. İlk bölüm-

de şu eserlere yer verildi: J.S.Bach 
– Air, W. A. Mozart – Divertimento 
KV 136, W.A.Mozart – Türk Marşı, 

V. Montı – Czardas
İkinci bölümde de birbirinden gü-
zel eserler seslendirildi: A. Piaz-
zola – Preparanse, Adıos Nonıno, 
Oblıvıon, Arr. By KSKI – Dısney 
Favorıtes, Hercules, A Whole New 

World, K. Badelt – Pırates Of Carıb-

bean (Karayip Korsanları), H. Shore 

– The Lord Of The Rings (Yüzükle-

rin Efendisi)

T
Oda Orkestrası’ndan harika bir gece

Lüleburgaz Belediyesi Kültür Etkinlikleri kapsamında Trakya Oda Orkestrası 
Aşkiye – Neşet Çal Sahnesinde konser verdi.
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Lüleburgaz Musiki Topluluğu’nun 
4 Mayıs’ta verdiği ‘Bahar Esinti-
leri’ konseri iki bölümden oluştu. 

Yıldıray Öztürk’ün şefliğindeki konse-
rin ilk bölümünde şu eserler yer aldı: 
Ay Doğarken Gecelerde - Senden Bi-
lirim Yok Bana Bir Faide - Rüzgarlara 
Kapılmış - Ben Bir Küçücük Sevdalı 

Kuştum - Ömrün Şu Biten Neş’vesi 
Tam Olsun Erenler - Gün Gelir De Beni 
Unutursun - Gün Ağarınca Boynum 
Bükülür - Sevgi Dolu Şu Gönlüm - Sa-
rardım Ben Sarardım - Dereler Çağlar 
Oldu - Kasımpaşa Kıyıları Tersane
Konserin ikinci bölümünde de şu eser-
ler seslendirildi: Hayat Budur Sevgi-

lim - Böyle Mi Esecekti Son Günümde 
- Uzun Yıllar Ötesinden - Ayrılık Ne 
Demek - Alıverin Bağlamamı Çalayım 
- Küçük Yaşta Aldım Sazı Elime - Bel-
ki Bir Sabah Geleceksin - Yıllar Yılı 
Hep Yalvarır Dururum - Aşk Denilen 
Ateşe Yanalım Mı? - İbrişim Örmüyor-
lar - Yana Yana Kül Oldum. n

Belediyemiz Kültür 
Etkinlikleri kapsamında 
Lüleburgaz Musiki Topluluğu 
Aşkiye – Neşet Çal 
Sahnesinde konser verdi.

 Musiki topluluğundan 
bahar esintileri

L

üleburgaz Sanatsevenler Derneği 
30.Yıl Konserini 12 Mayıs’ta iki 
bölümde gerçekleştirdi. Konserin 

ilk bölümünde Avni Anıl’ın eserleri 
seslendirildi. İkinci bölümde de sah-
neye TRT repertuarında besteleri olan 
ve şu an Kültür ve Turizm Bakanlığı 
İstanbul Devlet Türk Müziği Toplu-
luğu’nda görev yapan Canan Sezgin 
Ceylan sahne aldı.
Konserin ilk bölümünde şu eserlerine 
yer verildi: Sefalar Getirdiniz, Öyle 
Dudak Büküp Hor Gözle Bakma, Sev-
mek Acı Bir Arzu Derler, Ne Olur Ak-

şamları Gelsen, Kader Kime Şikayet 
Edeyim Seni, Rüya Gibi Uçan Yıllar, 
Şarkılar Söyler O Sahillerde, Bir Ate-
şim Yanarım, Kaderimde Hep Güzeli 
Aradım, Sevmiyorum Seni Artık, Bir 
Kere Bakanlar, Biraz Kül Biraz Du-
man, Mihrabım Diyerek, Bir Alev Bir 
Işık, İçimde Nice Uzun Yılların Özlemi 
Var.
İkinci bölümde sahneye Canan Sezgin 
Ceylan çıktı. Ceylan sesi ve seslendir-
diği eserlerle katılımcılara güzel bir 
Lüleburgaz akşamı yaşattı. n

L

Lüleburgaz sanatsevenler derneği  
30 yaşında

Lüleburgaz Sanatsevenler 
Derneği 30. Yıl Konserini  

Aşkiye – Neşet Çal 
Sahnesi’nde verdi. 
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aşkan Emin Halebak, şampiyon 
futbolcuları tek tek tebrik etti. 7 
Haziran’daki ziyarette Başkan 

Emin Halebak başarılı sonuçların de-
vam edeceğine inandığını ifade etti. 
Lüleburgazspor Yönetim Kurulu’n-

dan da,“2015 – 2016 sezonunda spor 
kulübümüze yapılan katkıdan dolayı 
başkanımıza teşekkür ederiz” açıkla-
ması yapıldı.
6 takım katıldı
U-17 Türkiye Şampiyonası 6 takımın 

katılımıyla oynandı. 1.kademe müsa-
bakalarında Kırklareli’ni temsil eden 
Lüleburgazspor, Kocaeli Demirspor 
ile oynadığı final maçında sahadan 
3-1’lik skorla ayrılarak ikinci kade-
meye yükseldi. n

üleburgaz Kepirtepe Anadolu 
Lisesi 11. Sınıf öğrencisi Ecem 
Tiren; Romanya Bükreş’te ya-

pılan Bilek Güreşi Şampiyonasında 
Avrupa 2.’si oldu. Ecem Tiren, Eylül 
ayında Bulgaristan’da yapılacak olan 
Dünya Bilek Güreşi Şampiyonasına 

katılmaya hak kazandı. 
Devamı gelecek
Ecem, Belediye Başkanı Emin Hale-
bak’ı makamında ziyaret etti. Başkan 
Emin Halebak şampiyon Ecem’i teb-
rik ederek sonuçtan duyduğu mem-
nuniyeti dile getirdi. Başkan Emin 

Halebak, Ecem’in 2016 Kadın Yı-

lı’nda böyle bir sonuç elde etmesinin 

ayrı bir mutluluk ve gurur yaşattığını, 

başarılarının artarak devam edeceği-

ne inandığını ifade etti. n

B

L

 U-17 şampiyonlarımızdan başkan
Emin Halebak’a ziyaret

Tekirdağ’da yapılan U-17 grup maçlarında
Lüleburgazspor, grubu şampiyon olarak

tamamlamayı başardı. Şampiyon takımımız 
 Belediye Başkanı Emin Halebak’ı

makamında ziyaret etti.

Lüleburgaz Kepirtepe Anadolu Lisesi  
11. sınıf öğrencisi Ecem Tiren,  
bilek güreşi şampiyonasında ‘Sol Kol’da 
Türkiye 1.'si olmayı başardı. Ecem bu başarısına 
bir yenisini Avrupa’da ekledi.

 Türkiye’nin 
 bileğini büken
kadın
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ürkiye’de yine bir ilk Lülebur-
gaz’da gerçekleşti. Türkiye Kü-
çükler Masa Tenisi Şampiyonası 

TMTF TV’den canlı olarak yayınlan-
dı. Şampiyona ile ilgili görüşlerini ak-
taran Lüleburgaz Gençlik Hizmetleri 
ve Spor Müdürü Soner Polat: “Lüle-
burgaz organizasyonda Türkiye’nin 
ilklerinin yeri olarak tarihteki yerini 

almıştır... Öncelikle Bize her türlü 
manevi destek veren Kaymakamımız 
Mustafa Kaya’ya ve Belediye Başka-
nımız Emin Halebak’a çok teşekkür 
ediyorum... Emeği geçenlerden Al-
lah razı olsun... Her şey Türk Sporu 
için...”diye konuştu. 4 Haziran’da 
başlayan şampiyona 7 Haziran’da 
sona erdi. n

Etkinlik 28 Haziran - 26 Ağustos tarihleri arasında, 
8 Kasım Parkı, İnönü Parkı, Atatürk Parkı, Eczacıbaşı 
Parkı’nda gerçekleşecek. Lüleburgaz Yıldızları Fut-
bol Akademisinde (LYFA) de Şişme Oyun Havuzları 

kurulacak. 60 aylıktan küçük çocuklar oyun grupla-
rından faydalanamazlar.
Kayıtlar 20 Haziran’dan itibaren Lüleburgaz  
Belediyesi Tesisler Müdürlüğünde yapılacak. 

T

Türkiye şampiyonası LYFA’da yapıldı

Türkiye Küçükler Masa 
Tenisi Şampiyonası
Lüleburgaz’da başladı. 
Lüleburgaz Yıldızları 
Futbol Akademisinde (LYFA) 
gerçekleştirilen 
Türkiye Küçükler Masa Tenisi
Şampiyonası TMTF TV’den
canlı yayınlandı. 
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